
   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares
10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 1 de 188

                                                                       

 
 

 
 

 
Resolució definitiva de la convocatòria dels ajuts Joan Oró per a la contractació de 
personal investigador predoctoral en formació a Catalunya (FI) per a l'any 2025 
 
Fets 
 

1. La Resolució REU/3320/2024, de 16 de setembre, aprova les bases reguladores dels 
ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació 
a Catalunya (FI) (DOGC núm. 9251 – 19.9.2024). En endavant “bases reguladores”. 
 

2. La Resolució REU/3544/2024, de 30 de setembre, obre la convocatòria dels ajuts 
Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació (FI) 
per a l'any 2025 (ref. BDNS 788675) (DOGC núm. 9263 – 8.10.2024).  En endavant 
“convocatòria”.  
 

3. La Resolució REU/396/2025, de 4 de febrer, amplia el termini per introduir la 
priorització de les sol·licituds a l'aplicació informàtica de l'AGAUR i modifica l’import 
del mòduls establerts en el marc de la convocatòria dels ajuts Joan Oró per a la 
contractació de personal investigador predoctoral en formació a Catalunya (FI) per a 
l’any 2025 (ref. BDNS 788675). 
 

4. En data 14 de març de 2025, es reuneix la comissió de selecció de la convocatòria 
dels ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en 
formació (FI) per a l'any 2025. 
 

5. L’article 5.4 de la convocatòria disposa que, atenent el que preveu el Reial decret 
103/2019, d'1 de març, pel qual s'aprova l'Estatut del personal investigador 
predoctoral en formació, i atenent també el seu increment anual, els imports dels 
mòduls dels ajuts fixats anteriorment es poden incrementar, abans o després de la 
resolució de la concessió dels ajuts, segons l'actualització de la taula salarial recollida 
al Conveni únic del personal laboral de l'Administració general de l'Estat, i sempre 
que la disponibilitat pressupostària ho permeti. 
 
Aquests imports també es poden incrementar, sempre que la disponibilitat 
pressupostària de la convocatòria ho permeti, en el cas que es produeixi qualsevol 
increment de les despeses de la quota patronal de la Seguretat Social, especialment 
en els casos en què s'incrementin les bases mínimes de cotització. 
 
En aquest sentit, d’acord a aquestes actualitzacions que també han quedat recollides 
a l’informe “Actualització per a l’any 2025 de la quantia dels mòduls per les actuacions 
dels programes d’ajuts per a la contractació de personal investigador predoctoral en 
formació Joan Oró FI i FI-SDUR 2025”, i en aplicació de l’article indicat, la Comissió 
de Selecció celebrada el dia 14 de març de 2025 acorda actualitzar els imports finals 
aplicables en el marc d’aquesta convocatòria, en els  termes següents: 
 

1/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares
10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 2 de 188

                                                                       

 
 

 
 

El mòdul anual per a la primera i la segona anualitat de l'ajut és de 23.920,16 euros 
per persona investigadora contractada, amb un mòdul mensual de 1.993,35  euros i 
un mòdul diari de 65,53 euros.   
 
El mòdul anual per a la tercera anualitat de l'ajut és de 25.338,33 euros per persona 
investigadora contractada, amb un mòdul mensual de 2.111,53 euros i un mòdul diari 
de 69,42 euros.  
 
El mòdul anual per a quarta, cinquena i sisena anualitat de l'ajut, és de 30.938,67 
euros per persona investigadora contractada, amb un mòdul mensual de 2.578,22 
euros i un mòdul diari de 84,76 euros. 
 
Així mateix, s’acorda atorgar un ajut complementari adreçat al finançament dels 
costos d'indemnització per finalització del contracte per expiració del temps acordat  
amb un import individual de 1.947,90 euros per als ajuts de tres anys de durada i un 
import de 4.869,75 euros per als ajuts adreçat al finançament de les tuteles 
acadèmiques del programa de doctorat per un import de 401,12 euros per curs 
acadèmic. 
 

6. En relació als ajuts de renovació, totes les sol·licituds s’han rebut dins del termini 
previst a les bases reguladores, sense cap incidència.  
 
No obstant això, en dates 4 de desembre de 2024 i 6 de febrer de 2025, 
respectivament, s’han rebut dues sol·licituds de canvi d’entitat d’adscripció, en relació 
als expedients 2025 FI 2 00143 i 2025 FI 2 00142. La base 20.1 de la Resolució 
REU/3320/2024, de 16 de setembre, estableix que els canvis d’entitat d’adscripció, 
s’han de fer en el moment en què es produeix el canvi d’anualitat, per la qual cosa 
procedeix resoldre favorablement aquestes sol·licituds de canvi d’entitat d’adscripció 
en els termes que indicarà la present Resolució.   
 

7. La Resolució del director executiu de l’AGAUR de 4 d’abril de 2025, feta pública al 
Tauler electrònic de l’Administració de la Generalitat de Catalunya en data 8 d’abril 
de 2025, resol la inadmissió i el desistiment de les sol·licituds en el marc de la 
convocatòria dels ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador 
predoctoral en formació a Catalunya (FI) per a l'any 2025. 
 

8. L’article 9 de la Resolució REU/3544/2024, de 30 de setembre, especifica que l'òrgan 
competent per a l'ordenació i la instrucció d'aquesta convocatòria és el titular de la 
direcció executiva de l’AGAUR. 
 

Fonaments de dret 
 

1. És aplicable el capítol IX del Decret legislatiu 3/2002, de 24 de desembre, pel qual 
s’aprova el Text refós de la Llei de finances públiques de Catalunya, amb relació al règim 
jurídic de les subvencions i transferències de la Generalitat de Catalunya; la Llei 38/2003, 
de 17 de novembre, general de subvencions, i el Reial decret 887/2006, de 21 de juliol, 

2/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares
10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 3 de 188

                                                                       

 
 

 
 

pel qual s’aprova el Reglament de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de 
subvencions. 
 

2. És aplicable l'Ordre VEH/79/2020, de 9 de juny, per la qual es modifica l'Ordre 
ECO/172/2015, de 3 de juny sobre les formes de justificació de subvencions. 

 
3. És aplicable el Decret 76/2020, de 4 d’agost, d’Administració Digital.  

 
4. És aplicable el Reglament (UE, Euratom) núm. 2020/2093 del Consell, de 17 de desembre 

de 2020, pel qual s'estableix el marc financer plurianual per al període 2021-2027. 
 

5. És aplicable el Reglament (UE) núm. 2021/1060 del Parlament Europeu i del Consell, de 
24 de juny de 2021, pel qual s'estableixen les disposicions comunes relatives al Fons 
Europeu de Desenvolupament Regional, al Fons Social Europeu Plus, al Fons de 
Cohesió, al Fons de Transició Justa i al Fons Europeu Marítim, de Pesca i d'Aqüicultura, 
així com les normes financeres per a aquests Fons i per al Fons d'Asil, Migració i 
Integració, el Fons de Seguretat Interior i l'Instrument de Suport Financer a la Gestió de 
Fronteres i la Política de Visats. 

 
6. És aplicable el Reglament (UE) núm. 2021/1057 del Parlament Europeu i del Consell, de 

24 de juny de 2021, relatiu al Fons Social Europeu Plus (FSE+) i pel qual es deroga el 
Reglament (CE) núm. 1296/2013 del Consell. 

 
7. La present convocatòria pot ser cofinançada amb el programa Fons Social Europeu Plus 

(FSE+) 2021-2027, amb un cofinançament del 40%.  
 

8. La base 5, de l’apartat II, de les bases reguladores, regula l’import i les despeses 
subvencionables dels ajuts i estableix que la quantia del mòdul econòmic es fixarà a la 
convocatòria.  
 
En aquest sentit, l’article 5.4 de la convocatòria estableix que els imports dels mòduls dels 
ajuts fixats es poden incrementar, abans o després de la resolució de la concessió dels 
ajuts, segons l'actualització de la taula salarial recollida al Conveni únic del personal 
laboral de l'Administració general de l'Estat, i sempre que la disponibilitat pressupostària 
ho permeti. I afegeix que aquests imports també es poden incrementar, sempre que la 
disponibilitat pressupostària de la convocatòria ho permeti, en el cas que es produeixi 
qualsevol increment de les despeses de la quota patronal de la Seguretat Social. 
 

9. La base 5 de les bases reguladores abans esmentada també estableix, dins dels imports 
i les despeses subvencionables, un ajut complementari, amb un import de 3.000,00 (tres 
mil) euros, adreçat al finançament d'estades de recerca i altres activitats formatives 
orientades a l'assoliment de competències necessàries per a la formació i la 
professionalització dels futurs doctors o doctores Així mateix, regula els costos de la 
direcció, tutela i avaluació continuada de la tesi doctoral durant la vigència de les diferents 
anualitats de l'ajut establerts d'acord amb el decret pel qual es fixen els preus dels serveis 
acadèmics a les universitats públiques de Catalunya i a la Universitat Oberta de Catalunya 
vigent en el moment de resoldre's la convocatòria. 

3/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares
10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 4 de 188

                                                                       

 
 

 
 

 
10. La base 13 de l’apartat II, de les bases reguladores, regula la tramitació i resolució. 

 
11. La base 16, de l’apartat II, de les bases reguladores, regula la renovació dels ajuts.  

 
12. La base 13.3 de l’apartat II, de les bases reguladores, estableix que, les resolucions de 

concessió es notifiquen a les persones interessades mitjançant la publicació al tauler 
electrònic de l’administració de la Generalitat de Catalunya.  

 
13. L’article 6.2 de la convocatòria especifica que les entitats d’adscripció han de presentar 

les sol·licituds i les propostes de renovació per als ajuts atorgats en convocatòries 
anteriors, entre el 27 de gener i el 7 de febrer de 2025.  

 
14. El director executiu de l’AGAUR formula la proposta de resolució definitiva dels ajuts 

corresponents a aquesta convocatòria. 
 

15. L'article 9.2 de la convocatòria estableix que la resolució de la convocatòria correspon al 
Consell de Direcció de l'AGAUR i, per delegació, a la CEAR o a la persona que n'ocupi la 
presidència, segons l'Acord del Consell de Direcció de 28 d'abril de 2022 (Resolució 
REU/1421/2022, de 10 de maig, DOGC núm. 8668, de 16.05.2022). 

 
16. El president de la Comissió Executiva d’Ajuts de Recerca, en l’ús de les funcions que li 

han estat delegades pel Consell de Direcció de l’Agència, en la sessió de 28 de d’abril de 
2022, atesos els acords presos per la Comissió de Selecció reunida en data 14 de març 
de 2025, i vista la proposta de resolució definitiva formulada pel director executiu de 
l’AGAUR; 

 
Resolc: 
 
1) Atorgar els 308 ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador 

predoctoral en formació (FI) per a l'any 2025, que figuren en el document “Annex 1: 
Sol·licituds concedides de nova concessió”, per un import de 8.412.547,52 euros a 
càrrec de les partides 409.0001, 430.6090, 440.0001, 442.0001, 443.0001, 448.0001, 
449.0001 i 482.0001 del pressupost de l’AGAUR per a l’any 2025.  

 
La concessió d'aquests ajuts per a la contractació del personal investigador es realitza 
a través del règim de mòduls, d'acord amb el que s’estableix a la base 5.1 a) de l’Annex 
II de la Resolució REU/3320/2024, de 16 de setembre. Els mòduls anuals contemplen 
les despeses salarials i les despeses de cotització per tots els conceptes a la Seguretat 
Social del personal investigador contractat. 
 
Cada ajut per a la contractació es correspon al mòdul de primera i anualitat de l’ajut i 
compta amb un mòdul anual de 23.920,16 euros. 
 
Aquesta despesa contractual serà cofinançada en el 40% de l’actuació del Programa 
del Fons Social Europeu Plus (FSE+) de Catalunya 2021-2027, 

4/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares
10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 5 de 188

                                                                       

 
 

 
 

CCI2021ES05SFPR011, dins de l’Eix prioritari 3: Educació i Formació, objectiu 
general 8 i l’objectiu específic: ESO4.6. 

 
Addicionalment, i tal i com estableixen les bases 5.1 c) i 5.1 d) de l’Annex II de la 
Resolució REU/3320/2024, de 16 de setembre, s’atorga un ajut complementari 
adreçat a les activitats formatives per import de 3.000,00 euros i un ajut adreçat al 
finançament de les tuteles acadèmiques del programa de doctorat per un import de 
401,12 euros. 

 
2) Denegar en llista de reserva les sol·licituds que figuren en el document “Annex 2: 

Sol·licituds de nova concessió denegades en llista de reserva”, pels motius que s’hi 
indiquen. Únicament figuren candidats en llista de reserva en relació amb aquelles 
institucions en què hi ha candidats atorgats. 

 
3) Denegar les sol·licituds que figuren en el document “Annex 3: Sol·licituds de nova 

concessió denegades”, pels motius que s’hi indiquen. 
 
4) Excloure les sol·licituds que figuren en el document “Annex 4: Sol·licituds de nova 

concessió excloses”, pels motius que s’hi indiquen. 
 

5) De conformitat amb l’article 5.4 de la convocatòria, s’incrementen els imports dels 
mòduls dels ajuts fixats inicialment en aquesta, segons l’exposat en el fet “cinquè” de 
la present resolució.  
 

6) Atorgar els ajuts per renovar per primera vegada la contractació de personal 
investigador predoctoral en formació (FI-2) que figuren en el document “Annex 5: 
SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 1a RENOVACIÓ”, per un import total de 
6.370.570,88 euros, a càrrec de les partides pressupostàries 409.0001, 440.0001, 
442.0001, 443.0001, 448.0001, 449.0001 i 482.0001 del pressupost de l'AGAUR per 
a l'any 2025.  

 
La concessió d'aquests ajuts per a la contractació del personal investigador es realitza 
a través del règim de mòduls, d'acord amb el que s’estableix a la base 5.1 a) de l’Annex 
II de la Resolució REU/3320/2024, de 16 de setembre. Els mòduls anuals contemplen 
les despeses salarials i les despeses de cotització per tots els conceptes a la Seguretat 
Social del personal investigador contractat. 
 
Cada ajut per a la contractació es correspon al mòdul de la segona anualitat de l’ajut 
i compta amb un mòdul anual de 23.920,16 euros. 
 
Aquesta despesa contractual serà cofinançada en el 40% de l’actuació del Programa 
del Fons Social Europeu Plus (FSE+) de Catalunya 2021-2027, 
CCI2021ES05SFPR011, dins de l’Eix prioritari 3: Educació i Formació, objectiu 
general 8 i l’objectiu específic: ESO4.6. 
 

5/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares
10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 6 de 188

                                                                       

 
 

 
 

Addicionalment, i tal i com estableixen les bases 5.1 c) i 5.1 d) de l’Annex II de la 
Resolució REU/3320/2024, de 16 de setembre, s’atorga un ajut adreçat al 
finançament de les tuteles acadèmiques del programa de doctorat per un import de 
401,12 euros. 
 

7) Atorgar els ajuts per renovar per segona vegada la contractació de personal 
investigador predoctoral en formació (FI-3) que figuren en el document “Annex 6: 
SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 2a RENOVACIÓ”, per un import total de 
6.424.009,21 euros, a càrrec de les partides pressupostàries 409.0001, 440.0001, 
442.0001, 443.0001, 448.0001, 449.0001 i 482.0001 del pressupost de l'AGAUR per 
a l'any 2025.  
 

La concessió d'aquests ajuts per a la contractació del personal investigador es realitza 
a través del règim de mòduls, d'acord amb el que s’estableix a la la base 5.1 a) de 
l’Annex II de la Resolució REU/3320/2024, de 16 de setembre. Els mòduls anuals 
contemplen les despeses salarials i les despeses de cotització per tots els conceptes 
a la Seguretat Social del personal investigador contractat. 
 
Cada ajut per a la contractació es correspon al mòdul de la tercera anualitat de l’ajut 
i compta amb un mòdul anual de 25.338,33 euros. 
 
Aquesta despesa contractual serà cofinançada en el 40% de l’actuació del Programa 
del Fons Social Europeu Plus (FSE+) de Catalunya 2021-2027, 
CCI2021ES05SFPR011, dins de l’Eix prioritari 3: Educació i Formació, objectiu 
general 8 i l’objectiu específic: ESO4.6. 

 
Addicionalment, i tal i com estableixen les bases 5.1 b) i 5.1 d) de l’Annex II de la 
Resolució REU/3320/2024, de 16 de setembre s’atorga un ajut complementari 
adreçat al finançament dels costos d'indemnització per finalització del contracte per 
expiració del temps acordat amb un import individual de 1.947,90 euros i un ajut 
adreçat al finançament de les tuteles acadèmiques del programa de doctorat per un 
import de 802,24 euros. 
 

8) Atorgar els ajuts per renovar per tercera vegada la contractació de personal 
investigador predoctoral en formació (FI-4) que figuren en el document “Annex 7: 
SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 3a RENOVACIÓ”, per un import total de 61.877,34 
euros, a càrrec de les partides pressupostàries 443.0001 i 449.0001 del pressupost 
de l'AGAUR per a l'any 2025. 
 
La concessió d'aquests ajuts per a la contractació del personal investigador es realitza 
a través del règim de mòduls, d'acord amb el que s’estableix a la base 5.1 a) de 
l’Annex II de la Resolució REU/3320/2024, de 16 de setembre. Els mòduls anuals 
contemplen les despeses salarials i les despeses de cotització per tots els conceptes 
a la Seguretat Social del personal investigador contractat. 
 
Cada ajut per a la contractació es correspon al mòdul de la quarta anualitat de l’ajut i 
compta amb un mòdul anual de 30.938,67 euros. 

6/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares
10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 7 de 188

                                                                       

 
 

 
 

 
9) Atorgar els ajuts per renovar per quarta vegada la contractació de personal 

investigador predoctoral en formació (FI-5) que figuren en el document “Annex 8: 
SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 4a RENOVACIÓ”, per un import total de 92.816,01 
euros, a càrrec de la partida pressupostària 449.0001 del pressupost de l'AGAUR per 
a l'any 2025. 

 
La concessió d'aquests ajuts per a la contractació del personal investigador es realitza 
a través del règim de mòduls, d'acord amb el que s’estableix a la base 5.1 a) de 
l’Annex II de la Resolució REU/3320/2024, de 16 de setembre. Els mòduls anuals 
contemplen les despeses salarials i les despeses de cotització per tots els conceptes 
a la Seguretat Social del personal investigador contractat. 
 
Cada ajut per a la contractació es correspon al mòdul de la quarta anualitat de l’ajut i 
compta amb un mòdul anual de 30.938,67 euros. 
 

10)  Atorgar els ajuts per renovar per cinquena vegada la contractació de personal 
investigador predoctoral en formació (FI-6) que figuren en el document “Annex 9: 
SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 5a RENOVACIÓ”, per un import total de 35.808,42 
euros, a càrrec de la partida pressupostària 443.0001 del pressupost de l'AGAUR per 
a l'any 2025. 
 
La concessió d'aquests ajuts per a la contractació del personal investigador es realitza 
a través del règim de mòduls, d'acord amb el que s’estableix a la  base 5.1 a) de 
l’Annex II de la Resolució REU/3320/2024, de 16 de setembre. Els mòduls anuals 
contemplen les despeses salarials i les despeses de cotització per tots els conceptes 
a la Seguretat Social del personal investigador contractat. 
 
Cada ajut per a la contractació es correspon al mòdul de la quarta anualitat de l’ajut i 
compta amb un mòdul anual de 30.938,67 euros. 
 
Addicionalment, i tal i com estableix la base 5.1 b) de l’Annex II de la Resolució 
REU/3320/2024, de 16 de setembre, s’atorga un ajut complementari adreçat al 
finançament dels costos d'indemnització per finalització del contracte per expiració 
del temps acordat a per aquells contractes iniciats després del 7 de setembre de 
2022, amb un import individual de 4.869,75 euros. 
 

11)  Requerir les entitats a les quals es renova l’ajut, per tal que acceptin l’ajut i acreditin 
la continuïtat de la relació contractual de la persona investigadora mitjançant la 
presentació de la documentació corresponent, d’acord amb l’establert a la base 16.2 
de les bases reguladores. El document normalitzat s’ha de presentar en el termini de 
dos mesos des de l’inici de la nova anualitat i ha de anar acompanyat de la còpia del 
contracte o de l’addenda del contracte de la nova anualitat, i de la matrícula del curs 
acadèmic corresponent.  
 

12) Autoritzar el canvi d’entitat d’adscripció sol·licitat en relació als expedients 2025 FI-2 
00143 i 2025 FI-2 00142, en els següents termes: 

7/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares
10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 8 de 188

                                                                       

 
 

 
 

 

Expedient Persona candidata 
Entitat 

d’adscripció 
inicial  

Entitat 
d’adscripció 
proposada 

2025 FI-2 00143 Mar Domínguez Orfila  
Universitat Pompeu 

Fabra 
(Q5850017D) 

Universitat de 
Barcelona 

(Q0818001J) 

2025 FI-2 00142 Rafia Urooj Saman  
Centre de Recerca 
en Agrigenòmica 

(Q0801214H) 

Universitat 
Autònoma de 

Barcelona 
(Q0818002H) 

 
13) Sotmetre l’atorgament dels ajuts atorgats al compliment per part dels seus 

destinataris de les condicions i obligacions establertes a les bases reguladores i a la 
convocatòria, i a la resta de normativa d’aplicació en matèria general de subvencions. 

 
 
Contra la present resolució, que exhaureix la via administrativa, es pot interposar amb 
caràcter potestatiu, un recurs de reposició davant el president de la Comissió Executiva 
d’Ajuts de Recerca, en el termini d’un mes a comptar de l’endemà de la seva publicació al 
Tauler electrònic de l’Administració de la Generalitat de Catalunya, o bé es pot interposar 
directament un recurs contenciós administratiu davant el jutjat contenciós administratiu de 
Barcelona, en el termini de dos mesos, a comptar des de l’endemà de la seva publicació al 
tauler esmentat, de conformitat amb el que preveuen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques, i els 
articles 8, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa. 
 
Signat a Barcelona. 
 
p.d. (Resolució REU/1421/2022, de 10 de maig, DOGC núm. 8668, de 16.5.2022). 
 
 
 
Joan Gómez Pallarès 
El president de la Comissió Executiva 
d’Ajuts de Recerca 
 

8/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 9 de 188

   

 

ANNEX 1: SOL·LICITUDS CONCEDIDES DE NOVA CONCESSIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 

 

 

   

   

 

Universitat de Barcelona 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 01287 Al-Areqi, Farid Fuad Al-Hajj Saif **0306** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00570 Almiñana Mestres, Laura ***7425** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00732 Álvarez Luis, Jorge ***8318** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00764 Arango Pérez, Raúl ***8862** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00443 Arañó Ansola, Javier ***9930** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00827 Aranzana Moreno, Cristina ***2059** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00177 Arrojería Corral, Nerea ***2570** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00807 Asensio Manzano, Cèlia ***9594** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00948 Badia Fernàndez, Pau ***4054** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00421 Bauzá Hernández, Manuel Antonio ****7360* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00879 Bisbal Regidor, Elsa ***1412** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00574 Bordanoba Gallego, Lidia María ***6919** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00580 Burés Mogollón, Òscar ***8589** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

 

 

 

9/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 10 de 188

   

 

ANNEX 1: SOL·LICITUDS CONCEDIDES DE NOVA CONCESSIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 

 

 

   

   

 

Universitat de Barcelona 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00836 Carralero de Las Heras, Natalia ***3004** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01055 Castillo García, Daniel ***8458** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01210 Cazzola Carmona, Ottavia ****0480* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00146 Chico Pérez, Jordi ***6540** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00533 Cuena Caro-Patón, María Isabel ***7496** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00772 Danós Lezama, Franco Renato ****4348* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01035 Del Alcázar i Julià, Marc ***8855** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00707 De Paula Araujo Galvao Cunha, Luiza ****1828* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00269 Ebo-Donkor, Prince ***5408* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01213 Frycz, Dorian Grzegorz ****6973* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00459 Fumàs Gasa, Berta ***7638** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00658 Gago Garcia, Edurne ***8605** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00480 Granje Zapata, Marc ***7693** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

 

 

 

10/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 11 de 188

   

 

ANNEX 1: SOL·LICITUDS CONCEDIDES DE NOVA CONCESSIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 

 

 

   

   

 

Universitat de Barcelona 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 01114 Han, Zhenning ****8487* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01300 Komendyak, Mickael ****1271 Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00404 León Velandia, Tania Cristina ****1203* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00680 Lymperiadou, Eirini AK881929 Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00672 Merino Refoyo, Aitana ***5856** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00940 Mullins, Danielle ****1009* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00768 Muñoz Viladecans, Irene ***4495** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00607 Muscarella, Elisa ****6176* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00696 Navas Aparicio, Aida ***4849** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00918 Peralta Serrano, Marc ***0465** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01306 Pey Asensio, Clàudia ***9780** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01022 Pujol Rigol, Sergi ***1809** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00126 Raspa, Paolo *****7033 Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

 

 

 

11/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 12 de 188

   

 

ANNEX 1: SOL·LICITUDS CONCEDIDES DE NOVA CONCESSIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 

 

 

   

   

 

Universitat de Barcelona 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00542 Roman Martos, Marta ***1200** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01195 Romero Iraola, Iñaki ***3313** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01122 Ruiz Chaves, Francisco Javier ***4221** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00664 Sabater Mezquita, Roger ***8966** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00840 Sargsyan, Mariam ****9673* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00717 Soldevilla Morera, Jorge ***6562** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00867 Tan, Jingwen ****9446* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00814 Tawiah, Thompson Ogajah ****5997* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00758 Terrón Marín, Gerard ***6210** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01040 Titos Zamora, Marta ***5968** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00245 Uy Tan, Hoang ***3154* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01081 Vicencio Figueroa, José Ignacio *****9885 Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00188 Xavier Da Cunha, Pedro ****2105 Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

12/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 13 de 188

   

 

ANNEX 1: SOL·LICITUDS CONCEDIDES DE NOVA CONCESSIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 

 

 

   

   

 

Universitat Autònoma de Barcelona 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00938 Abdellatif, Gamal ***2411** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00923 Abella Llos, Neus ***6379** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00092 Arbat i Jubinyà, Maria ***6404** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01078 Bisbal Amat, Judit ***9947** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00292 Boned Riera, Carlos ***0619** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00119 Boukfal Lazaar, Salim ***3397** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00603 Carrasco Martinez, Berta ***6845** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01111 Christ, Delia Luisa ****5997 Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00418 Compte Menchaca, Gentzane ***8707** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00204 Cortès Tarragó, Aniol ***0065** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00279 De Armas, Micaela Belen ****8727* Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00819 Echarte Sunsundegui, Iker ***7549** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00453 Eixarch Alejos, Adriana ***8347** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

 

 

 

13/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 14 de 188

   

 

ANNEX 1: SOL·LICITUDS CONCEDIDES DE NOVA CONCESSIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 

 

 

   

   

 

Universitat Autònoma de Barcelona 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00485 Estrada Veliz, Ruth Alejandra ****9728* Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01175 Fernández García, Brigitte ****4562* Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00375 Fernàndez Mellado, Xavier ***9648** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00392 González Rosell, Óscar ***6838** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00110 Imam, Mahreen ****5363* Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00597 Ke, Purui ****4820* Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01097 Lejarza Alonso, Unai ***4345** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00258 Llabrés Brustenga, Artemis ***1294** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01347 M. L., S. ***7384** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 

 

 

 

2025 FI-1 00512 Martínez Berrar, Júlia ***4016** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01200 Mas Fiol, Jeroni ***6708** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00805 Molero Murà, Georgina ***9120** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01257 Morales Piris, Emilio ***2824** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

 

 

 

14/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 15 de 188

   

 

ANNEX 1: SOL·LICITUDS CONCEDIDES DE NOVA CONCESSIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 

 

 

   

   

 

Universitat Autònoma de Barcelona 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 01016 Morell Purdonés, Eduard ***5228** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00305 Pérez Caride, Rebeca ***9761** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00200 Pi Estopiñan, Franciscary ***1247 Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00532 Ríos Cuadrado, Claudia ***6753** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00352 Rodrigo Navarro, Judit ***5008** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00925 Saif, Hina ****4704* Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01226 Sanmiguel de la Fuente, Ana ***8518** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00614 Scherer Hagemann, Eduarda Carolina ****1252 Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00928 Shah, Darshil Shrenik ****8160* Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00774 Shahat, Omnia ***4670** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01292 Sierra Forero, Brayan Leonardo ****0761 Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00794 Valls Bonet, Marina ***9542** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

15/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 16 de 188

   

 

ANNEX 1: SOL·LICITUDS CONCEDIDES DE NOVA CONCESSIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 

 

 

   

   

 

Universitat Politècnica de Catalunya 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00415 Areste i Salo, Lluc ***9745** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01346 Banihashem, Kimia ****7838* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00684 Barbera Flichi, Francesc ***7816** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00723 Betcher Sbrolla, Guido ***2532** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00306 Carrasco Martínez, Gerardo-Juan ***1731** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00963 Casanova Villanueva, Patricio Miguel ***2044** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01182 Castaño Franco, Juan Sebastián ****9985 Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01219 Chacón Chamorro, Sofía Geovana ****9393 Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00716 Cruañes González, Diego ***6511** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01223 De Haro Mancha, Ricardo ***8063** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00251 Espinoza Huaman, Makgyori Melani ****4287* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00411 Fawaz, Sally ****9848* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00513 Fernández Gallego, Berta ***5130** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

 

 

 

16/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 17 de 188

   

 

ANNEX 1: SOL·LICITUDS CONCEDIDES DE NOVA CONCESSIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 

 

 

   

   

 

Universitat Politècnica de Catalunya 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 01018 Gallego Lizarribar, Kerman Jose ***8002** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00369 Garcia Fernández, Arnau ***1009** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01312 García Vázquez, Jesús Eduardo ****7040* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01034 Hriscu Acsînte-Staut, Lavinia Beatrice ***6447** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00516 Jaramillo Hurtado, Juliana ****6298 Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00713 Khan, Naeem Khan ****5040* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01252 Leblanc, Rachel ****3858* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00347 Liao, Weike ****6081* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01100 López Sancha, Pedro ***2787** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00554 Louis Emiel T, Van Langendonck ****1690* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00967 Martín Garcia, Albert ***4020** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01280 Méndez Serrano, Míriam ***3567** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01012 Navarro Amill, Lidia ***9457** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

 

 

 

17/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 18 de 188

   

 

ANNEX 1: SOL·LICITUDS CONCEDIDES DE NOVA CONCESSIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 

 

 

   

   

 

Universitat Politècnica de Catalunya 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00024 Nouri, Pouria ***0041** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01294 Palomas Jiménez, Abel ***2003** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00056 Planasdemunt Hospital, Martí ***3632** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00374 Quintero Veliz, Andrés Eduardo ****3105* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01345 Rasmi Rasmi, Mahdi 1362057282 Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01179 Recuero Hinojosa, Guillermo ***7384** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01341 Ruiz-Herrera Bernal, Manuel Francisco ***8572** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00224 Savona, Enrico ****5610* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00691 Shazmeen Khan, Zarghona ****6785* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01295 Syeda Alishba Batool, Syeda Alishba 
Batool 

****0679* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01199 Tristany Tarrés, Isolda ***0981** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00618 Vielma Quintero, Juan **6692*** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00076 Vila Bagaria, Sigrid ***5088** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

 

 

 

18/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 19 de 188

   

 

ANNEX 1: SOL·LICITUDS CONCEDIDES DE NOVA CONCESSIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 

 

 

   

   

 

Universitat Politècnica de Catalunya 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00831 Viñes Recasens, Manuel ***9155** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00806 Zhang, Wenzhuo ****3461* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Universitat Pompeu Fabra 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00071 Alarcón Serrano, Sara ***4818** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00762 Aranda Pino, Javier ***7676** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00320 Asensi Martínez, Elena ***9347** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00175 Barba Fernández, Ana ***7995** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00846 Carazo González, Helena ***6670** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00007 Enguídanos Andrés, Miquel ***1482** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00202 Espínola González, Francisca ****9534* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00058 Galbraith, Matthew ****7342* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00780 Gallego Álvarez, Lourdes ***9603** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00114 Gibert Rubio, Mireia ***0708** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

 

 

 

19/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 20 de 188

   

 

ANNEX 1: SOL·LICITUDS CONCEDIDES DE NOVA CONCESSIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 

 

 

   

   

 

Universitat Pompeu Fabra 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00922 Grandes Rodríguez, Daniel ***5218** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00654 Li, Jiali ****0174* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00327 Liu, Zihao ****7971* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00791 Llach Folcrà, Maria ***4335** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01024 Matos Hernández, Sandra ***4462** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00040 Núñez Quesada, Laura ***8726** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00446 Pérez Marco, Santiago ***1995** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01059 Pérez Rodríguez, María ***6317** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00018 Ribó Pons, Sol ***5371** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00332 Romero Hernandez, Joel ***2613** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00030 Santos López, Víctor ***3660** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00338 Shan, Yuqian ****2300* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00176 Tanriverdi, Yusuf Baran ****0329* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

 

 

 

20/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 21 de 188

   

 

ANNEX 1: SOL·LICITUDS CONCEDIDES DE NOVA CONCESSIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 

 

 

   

   

 

Universitat Pompeu Fabra 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00006 Valverde Valencia, Àlex ***8808** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00903 Velert Eres, Alex ***4254** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00091 Waisberg, Guido Ezequiel *****3648 Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00475 Wielath, Dominik Johannes ****6300* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00687 Yang, Ni ****1676* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Universitat de Lleida 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00284 Alshouha, Abdelrahman ***0133 Universitat de Lleida 
Universitat de Lleida 

Q7550001G 
Q7550001G 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00277 Catalán Val, Diego Andrés ***8471** Universitat de Lleida 
Universitat de Lleida 

Q7550001G 
Q7550001G 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00975 Cosialls Perpinyà, Pau Oriol ***0275** Universitat de Lleida 
Universitat de Lleida 

Q7550001G 
Q7550001G 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00221 Llorens Serentill, Enric ***9906** Universitat de Lleida 
Universitat de Lleida 

Q7550001G 
Q7550001G 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00656 Martínez Gómez, Ana ***0812** Universitat de Lleida 
Universitat de Lleida 

Q7550001G 
Q7550001G 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00094 Molet Arias, Itziar ***5335** Universitat de Lleida 
Universitat de Lleida 

Q7550001G 
Q7550001G 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00657 Mora Saenz Saenz, Maria Gloria de la 
Luz 

******757 Universitat de Lleida 
Universitat de Lleida 

Q7550001G 
Q7550001G 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

 

 

 

21/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 22 de 188

   

 

ANNEX 1: SOL·LICITUDS CONCEDIDES DE NOVA CONCESSIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 

 

 

   

   

 

Universitat de Lleida 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00085 Naudi Miró, Anna ***5688** Universitat de Lleida 
Universitat de Lleida 

Q7550001G 
Q7550001G 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01339 Oronich Coll, Joana ***6136** Universitat de Lleida 
Universitat de Lleida 

Q7550001G 
Q7550001G 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00577 Pérez Armañanzas, Lidia ***4912** Universitat de Lleida 
Universitat de Lleida 

Q7550001G 
Q7550001G 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00311 Solanes Bosch, Carla ***5279** Universitat de Lleida 
Universitat de Lleida 

Q7550001G 
Q7550001G 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00229 Torres Montiel, Marta ***5735** Universitat de Lleida 
Universitat de Lleida 

Q7550001G 
Q7550001G 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Universitat de Girona 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00256 Adeola, Joseph Oloruntoba ****0724* Universitat de Girona 
Universitat de Girona 

Q6750002E 
Q6750002E 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01323 Ahmad, Arslan *****5731 Universitat de Girona 
Universitat de Girona 

Q6750002E 
Q6750002E 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01155 Belli Berman, Renan LCT3Y4L9 Universitat de Girona 
Universitat de Girona 

Q6750002E 
Q6750002E 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00701 Florit Pons, Miriam ***0889** Universitat de Girona 
Universitat de Girona 

Q6750002E 
Q6750002E 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00590 Limay Chavez, Raquel Limay ****7837* Universitat de Girona 
Universitat de Girona 

Q6750002E 
Q6750002E 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00951 Liu, Yifan ****3865* Universitat de Girona 
Universitat de Girona 

Q6750002E 
Q6750002E 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00356 Malla Castello, Nicolas ***9301** Universitat de Girona 
Universitat de Girona 

Q6750002E 
Q6750002E 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

 

 

 

22/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 23 de 188

   

 

ANNEX 1: SOL·LICITUDS CONCEDIDES DE NOVA CONCESSIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 

 

 

   

   

 

Universitat de Girona 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00295 Martinez Flores, Francisco Antonio ****1260* Universitat de Girona 
Universitat de Girona 

Q6750002E 
Q6750002E 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01135 Mushtaq, Zanira ******701 Universitat de Girona 
Universitat de Girona 

Q6750002E 
Q6750002E 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00968 Redin Hurtado, Mikel ***3548** Universitat de Girona 
Universitat de Girona 

Q6750002E 
Q6750002E 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00913 Ribas Sastre, Adrià ***7964** Universitat de Girona 
Universitat de Girona 

Q6750002E 
Q6750002E 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00788 Ruiz Ruiz, Eleonora ***3905** Universitat de Girona 
Universitat de Girona 

Q6750002E 
Q6750002E 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00990 Ullah, Rehan ****4016* Universitat de Girona 
Universitat de Girona 

Q6750002E 
Q6750002E 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00055 Ullah, Rizwan ****4003* Universitat de Girona 
Universitat de Girona 

Q6750002E 
Q6750002E 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Universitat Rovira i Virgili 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00107 Carrión Fernández, Nerea ***2143** Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00555 Cerviño López, Elsa ***5551** Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01058 De Souza Murari, Renata ****7346* Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01101 Gangwar, Shailendra Kumar ***5800* Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00763 Gual Miró, Alícia ***3771** Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

 

 

 

23/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 24 de 188

   

 

ANNEX 1: SOL·LICITUDS CONCEDIDES DE NOVA CONCESSIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 

 

 

   

   

 

Universitat Rovira i Virgili 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00301 Gutiérrez Gala, Míriam ***3982** Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00727 Herrera Farfán, Nicole ***1712** Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00797 Imtiaz, Ahsan ***3688* Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01030 Nicolás Marzo, Júlia ***2778** Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00908 Oncins Da Mota Barbosa, Mireia ***7886** Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00994 Rauf, Noman ****8970* Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00431 Razouk, Afraa **3209*** Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00651 Roigé Fullat, Anna ***4306** Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00698 Ron Soto, Julia ***3980** Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00606 Salvat Garcia, Lluís ***4361** Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00330 Shah, Tasaduque Hussain ****6720* Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00600 Shakir, Uzair ****6895* Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00036 Vellvè Blanch, Bernat ***3747** Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

24/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 25 de 188

   

 

ANNEX 1: SOL·LICITUDS CONCEDIDES DE NOVA CONCESSIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 

 

 

   

   

 

Universitat Oberta de Catalunya 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 01338 C. C., S. I.  ***4288** Universitat Oberta de Catalunya 
Universitat Oberta de Catalunya 

G60667813 
G60667813 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 

 

 

 

2025 FI-1 00952 Moreno Mulet, Àlex ***7664** Universitat Oberta de Catalunya 
Universitat Oberta de Catalunya 

G60667813 
G60667813 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00959 Ramírez Achutegui, Irune ***1856** Universitat Oberta de Catalunya 
Universitat Oberta de Catalunya 

G60667813 
G60667813 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Universitat Ramon Llull 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00905 Garcia Sanchez, Pau ***4329** Universitat Ramon Llull 
Universitat Ramon Llull 

G59069740 
G59069740 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00397 Ji, Yuhan ****9794* Universitat Ramon Llull 
Universitat Ramon Llull 

G59069740 
G59069740 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00395 L. L., E. C. ***0002** Universitat Ramon Llull 
Universitat Ramon Llull 

G59069740 
G59069740 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 

 

 

 

2025 FI-1 00645 Llauradó Crespo, Ada Mercedes ***5189** Universitat Ramon Llull 
Universitat Ramon Llull 

G59069740 
G59069740 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01089 Olivella Martí, Maria ***1872** Universitat Ramon Llull 
Universitat Ramon Llull 

G59069740 
G59069740 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00510 Paredes Vargas, Jodie Ximena ****1107* Universitat Ramon Llull 
Universitat Ramon Llull 

G59069740 
G59069740 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

25/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 26 de 188

   

 

ANNEX 1: SOL·LICITUDS CONCEDIDES DE NOVA CONCESSIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 

 

 

   

   

 

Universitat de Vic - Universitat Central de Catalunya 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00172 Carrasco Ponce, Mariano ***3282** Universitat de Vic - Universitat Central 
de Catalunya 
Universitat de Vic - Universitat Central 
de Catalunya 

G58020124 
G58020124 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00479 Shahzadi, Irum ****5573* Universitat de Vic - Universitat Central 
de Catalunya 
Universitat de Vic - Universitat Central 
de Catalunya 

G58020124 
G58020124 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00144 Soldevila Gálvez, Sergi ***7503** Universitat de Vic - Universitat Central 
de Catalunya 
Universitat de Vic - Universitat Central 
de Catalunya 

G58020124 
G58020124 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Universitat Internacional de Catalunya 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00748 Fernández Minaya, Irati ***5829** Universitat Internacional de Catalunya 
Universitat Internacional de Catalunya 

G61737409 
G61737409 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01105 García Salanova, Aina ***7338** Universitat Internacional de Catalunya 
Universitat Internacional de Catalunya 

G61737409 
G61737409 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Universitat Abat Oliba CEU 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00757 Rami López, Paloma ***1561** Universitat Abat Oliba CEU 
Universitat Abat Oliba CEU 

G63095848 
G63095848 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

26/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 27 de 188

   

 

ANNEX 1: SOL·LICITUDS CONCEDIDES DE NOVA CONCESSIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 

 

 

   

   

 

Consell Superior d'Investigacions Científiques 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00592 Abdelsayed Yacoub, Nada ***1063** Consell Superior d'Investigacions 
Científiques 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q2818002D 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00828 Garcia Herranz, Àlex ***5508** Consell Superior d'Investigacions 
Científiques 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q2818002D 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00360 Jericó Escolar, Judith ***1970** Consell Superior d'Investigacions 
Científiques 
Universitat de Barcelona 

Q2818002D 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00287 Muir, Louise ****4448* Consell Superior d'Investigacions 
Científiques 
Universitat de Barcelona 

Q2818002D 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Barcelona Supercomputing Center - Centro Nacional de Supercomputación (MareNostrum) 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00783 Balafkir Domínguez, Ismael ***4241** Barcelona Supercomputing Center - 
Centro Nacional de Supercomputación 
(MareNostrum) 
Universitat de Barcelona 

S0800099D 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01336 Criado Romero, Álvaro ***2506** Barcelona Supercomputing Center - 
Centro Nacional de Supercomputación 
(MareNostrum) 
Universitat Autònoma de Barcelona 

S0800099D 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00424 Marcet Carbonell, Gerard ***6330** Barcelona Supercomputing Center - 
Centro Nacional de Supercomputación 
(MareNostrum) 
Universitat de Barcelona 

S0800099D 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00429 Sánchez Lorente, Ángel ***9823** Barcelona Supercomputing Center - 
Centro Nacional de Supercomputación 
(MareNostrum) 
Universitat de Barcelona 

S0800099D 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

27/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 28 de 188

   

 

ANNEX 1: SOL·LICITUDS CONCEDIDES DE NOVA CONCESSIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 

 

 

   

   

 

Centre d'Estudis Demogràfics 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00455 Odasso, Margherita *****2397 Centre d'Estudis Demogràfics 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q5855973C 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Centre de Ciència i Tecnologia Forestal de Catalunya 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 01046 Cason, Olivia ****5643* Centre de Ciència i Tecnologia Forestal 
de Catalunya 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q7550005H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Centre de Recerca Ecològica i Aplicacions Forestals 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00285 Dias Pereira, Guilherme ****2841 Centre de Recerca Ecològica i 
Aplicacions Forestals 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q5850011G 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Centre de Recerca en Agrigenòmica 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 01284 Hernández Hernández, Daniela María ****1952* Centre de Recerca en Agrigenòmica 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0801214H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01064 Maalik, Saba ****6765* Centre de Recerca en Agrigenòmica 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0801214H 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Centre de Recerca Matemàtica 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00692 Tang, Haowen ****4401* Centre de Recerca Matemàtica 
Universitat Autònoma de Barcelona 

V63009138 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

28/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 29 de 188

   

 

ANNEX 1: SOL·LICITUDS CONCEDIDES DE NOVA CONCESSIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 

 

 

   

   

 

Centre de Regulació Genòmica 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00625 Middendorf, Lasse ****2921* Centre de Regulació Genòmica 
Universitat Pompeu Fabra 

G62426937 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01023 Pedalino, Lorenza CA81377EB Centre de Regulació Genòmica 
Universitat Pompeu Fabra 

G62426937 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00832 Poumpouridou, Konstantina ****1457* Centre de Regulació Genòmica 
Universitat Pompeu Fabra 

G62426937 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00624 Sol Culleré, Pau ***5942** Centre de Regulació Genòmica 
Universitat Pompeu Fabra 

G62426937 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Centre de Visió per Computador 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00380 Cepero Escribano, Victor ***1939** Centre de Visió per Computador 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q5856375J 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Centre Internacional de Mètodes Numèrics en Enginyeria 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 01000 Moure Alassio, Florencia *****4831 Centre Internacional de Mètodes 
Numèrics en Enginyeria 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q5850006G 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00216 Tort Farrés, Xavier ***5168** Centre Internacional de Mètodes 
Numèrics en Enginyeria 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q5850006G 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

29/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 30 de 188

   

 

ANNEX 1: SOL·LICITUDS CONCEDIDES DE NOVA CONCESSIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 

 

 

   

   

 

Centre Nacional d'Anàlisi Genòmic  
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00642 Montserrat Ayuso, Tomàs ***0440** Centre Nacional d'Anàlisi Genòmic  
Universitat de Barcelona 

S0800674D 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Centre Tecnològic de Telecomunicacions de Catalunya 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 01325 Tiwari, Harshit ***6364* Centre Tecnològic de 
Telecomunicacions de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

G62616586 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Fundació Barcelonabeta Brain Research Center 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00718 Pujol Torrens, Maria ***9291** Fundació Barcelonabeta Brain Research 
Center 
Universitat Pompeu Fabra 

G65895401 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Fundació de Recerca Clínic Barcelona - Institut d'Investigacions Biomèdiques August Pi i Sunyer 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 01127 Celma Arrufat, Marta ***1148** Fundació de Recerca Clínic Barcelona - 
Institut d'Investigacions Biomèdiques 
August Pi i Sunyer 
Universitat de Barcelona 

G59319681 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00548 Real Ribas, Aleix ***6905** Fundació de Recerca Clínic Barcelona - 
Institut d'Investigacions Biomèdiques 
August Pi i Sunyer 
Universitat de Barcelona 

G59319681 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00647 Vallbona Casassas, Joan ***6263** Fundació de Recerca Clínic Barcelona - 
Institut d'Investigacions Biomèdiques 
August Pi i Sunyer 
Universitat de Barcelona 

G59319681 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01216 Vila Escoda, Anna ***8031** Fundació de Recerca Clínic Barcelona - 
Institut d'Investigacions Biomèdiques 
August Pi i Sunyer 
Universitat de Barcelona 

G59319681 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

30/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 31 de 188

   

 

ANNEX 1: SOL·LICITUDS CONCEDIDES DE NOVA CONCESSIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 

 

 

   

   

 

Fundació Hospital Universitari Vall-Hebron - Institut de Recerca 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 01316 Sukova, Aleksandra **1584** Fundació Hospital Universitari Vall-
Hebron - Institut de Recerca 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G60594009 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00818 Vega Abellaneda, Sara ***2031** Fundació Hospital Universitari Vall-
Hebron - Institut de Recerca 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G60594009 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Fundació Institut d'Investigació en Ciències de la Salut Germans Trias i Pujol 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 01214 Cortacans Castellà, Mariona ***4629** Fundació Institut d'Investigació en 
Ciències de la Salut Germans Trias i 
Pujol 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G60805462 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Fundació Institut d'Investigació i Innovació Parc Taulí (I3PT) 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 01047 Godoy González, Marta Rosa ***5757** Fundació Institut d'Investigació i 
Innovació Parc Taulí (I3PT) 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G60331238 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Fundació Institut Mar d'Investigacions Mèdiques 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00263 Garcia Baucells, Pau ***7839** Fundació Institut Mar d'Investigacions 
Mèdiques 
Universitat Pompeu Fabra 

G60072253 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00387 Pérez Viltre, George Víctor ***3548** Fundació Institut Mar d'Investigacions 
Mèdiques 
Universitat Pompeu Fabra 

G60072253 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01258 Perry Pastén, Guillermo Sebastián ***3521** Fundació Institut Mar d'Investigacions 
Mèdiques 
Universitat Pompeu Fabra 

G60072253 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00584 T., C.  ****8537* Fundació Institut Mar d'Investigacions 
Mèdiques 
Universitat Pompeu Fabra 

G60072253 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

31/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 32 de 188

   

 

ANNEX 1: SOL·LICITUDS CONCEDIDES DE NOVA CONCESSIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 

 

 

   

   

 

Fundació Privada Institut d'Investigació Oncologica de Vall-Hebron 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 01042 Arbonés Alba, Joan Marc ***5201** Fundació Privada Institut d'Investigació 
Oncologica de Vall-Hebron 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G64384969 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01043 Lillo Valero, Manuel ***3422** Fundació Privada Institut d'Investigació 
Oncologica de Vall-Hebron 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G64384969 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Fundació Privada Institut de Recerca sobre Immunopatologies-Caixa, IrsiCaixa 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00372 Farré Badia, Judit ***2662** Fundació Privada Institut de Recerca 
sobre Immunopatologies-Caixa, 
IrsiCaixa 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G60813227 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Fundació Privada Institut de Salut Global Barcelona 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00588 Ortega Barrionuevo, Jonathan Daniel ****5115* Fundació Privada Institut de Salut Global 
Barcelona 
Universitat de Barcelona 

G65341695 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00705 Taylor, Edith ****9512* Fundació Privada Institut de Salut Global 
Barcelona 
Universitat de Barcelona 

G65341695 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01265 Thompson, Anne Teresa **7069*** Fundació Privada Institut de Salut Global 
Barcelona 
Universitat Pompeu Fabra 

G65341695 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01003 Vialard, Fiorella ****2401* Fundació Privada Institut de Salut Global 
Barcelona 
Universitat de Barcelona 

G65341695 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

32/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 33 de 188

   

 

ANNEX 1: SOL·LICITUDS CONCEDIDES DE NOVA CONCESSIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 

 

 

   

   

 

Fundació privada IRIS-CC 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 01074 Bonay i Bernad, Paula ***2628** Fundació privada IRIS-CC 
Universitat de Vic - Universitat Central 
de Catalunya 

G09998055 
G58020124 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00608 Palacio Arronis, Natàlia ***7287** Fundació privada IRIS-CC 
Universitat de Vic - Universitat Central 
de Catalunya 

G09998055 
G58020124 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Fundació Sant Joan de Déu 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00345 Carmona Feliu, Arnau ***6680** Fundació Sant Joan de Déu 
Universitat de Barcelona 

G62978689 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00551 Chen, Lin ****3001* Fundació Sant Joan de Déu 
Universitat de Barcelona 

G62978689 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01167 Illescas Brol, Katia Sofia ****3609* Fundació Sant Joan de Déu 
Universitat de Barcelona 

G62978689 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Institut Barcelona d'Estudis Internacionals 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00575 Allardice, Brady ****5005* Institut Barcelona d'Estudis 
Internacionals 
Universitat Pompeu Fabra 

G63518476 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Institut Català d'Arqueologia Clàssica 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 01145 Magarolas Guinovart, Lluna ***4775** Institut Català d'Arqueologia Clàssica 
Universitat Rovira i Virgili 

S4300033J 
Q9350003A 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

33/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 34 de 188

   

 

ANNEX 1: SOL·LICITUDS CONCEDIDES DE NOVA CONCESSIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 

 

 

   

   

 

Institut Català d'Investigació Química 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00433 Bekaliyev, Akhmet ***0183** Institut Català d'Investigació Química 
Universitat Rovira i Virgili 

G43619550 
Q9350003A 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00157 Jaramillo Cassà, Eva ***6893** Institut Català d'Investigació Química 
Universitat Rovira i Virgili 

G43619550 
Q9350003A 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00158 Munar Barceló, Neus ***9339** Institut Català d'Investigació Química 
Universitat Rovira i Virgili 

G43619550 
Q9350003A 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01096 Pey Costa, Guillem ***6658** Institut Català d'Investigació Química 
Universitat de Girona 

G43619550 
Q6750002E 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Institut Català de Nanociència i Nanotecnologia 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00274 Galindo Martin, Celia ***2722** Institut Català de Nanociència i 
Nanotecnologia 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G63277776 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01243 Radermacher, Christian ****4390* Institut Català de Nanociència i 
Nanotecnologia 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G63277776 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00113 Torres Sala, Mireia ***6610** Institut Català de Nanociència i 
Nanotecnologia 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G63277776 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Institut Català de Paleoecologia Humana i Evolució Social 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00294 Duñó Iglesias, Paulo ***3790** Institut Català de Paleoecologia Humana 
i Evolució Social 
Universitat Rovira i Virgili 

G43783752 
Q9350003A 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

34/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 35 de 188

   

 

ANNEX 1: SOL·LICITUDS CONCEDIDES DE NOVA CONCESSIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 

 

 

   

   

 

Institut Català de Paleontologia Miquel Crusafont 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00517 Miralles Carreras, Albert ***7400** Institut Català de Paleontologia Miquel 
Crusafont 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G64361322 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Institut Català de Recerca de l'Aigua 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00105 Besolí Mestres, Neus ***6333** Institut Català de Recerca de l'Aigua 
Universitat de Girona 

G17920851 
Q6750002E 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00961 Sáez Rosique, Natalia ***6979** Institut Català de Recerca de l'Aigua 
Universitat de Girona 

G17920851 
Q6750002E 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Institut d'Estudis Espacials de Catalunya 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00744 Sanfeliu Ruperez, Ramon ***5418** Institut d'Estudis Espacials de Catalunya 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G61051710 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Institut d'Investigació Biomèdica de Bellvitge 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00448 Aversa, Leonardo ****5271* Institut d'Investigació Biomèdica de 
Bellvitge 
Universitat de Barcelona 

G58863317 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00308 Millán Castillo, Miriam ***1561** Institut d'Investigació Biomèdica de 
Bellvitge 
Universitat de Barcelona 

G58863317 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00440 R. A., E. ***2571** Institut d'Investigació Biomèdica de 
Bellvitge 
Universitat de Barcelona 

G58863317 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 

 

 

 

2025 FI-1 00173 R. R., M.  ***7898** Institut d'Investigació Biomèdica de 
Bellvitge 
Universitat de Barcelona 

G58863317 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

35/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 36 de 188

   

 

ANNEX 1: SOL·LICITUDS CONCEDIDES DE NOVA CONCESSIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 

 

 

   

   

 

Institut d'Investigació Biomèdica de Girona Dr. Josep Trueta 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00400 Zia, Javeria ****9939* Institut d'Investigació Biomèdica de 
Girona Dr. Josep Trueta 
Universitat de Girona 

G17432592 
Q6750002E 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Institut de Bioenginyeria de Catalunya 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00956 Batres Ardón, Sofia Deyanira ****1765* Institut de Bioenginyeria de Catalunya 
Universitat de Barcelona 

G64045719 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00427 Beletskaya, Serafima ****2963* Institut de Bioenginyeria de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

G64045719 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00583 Ripoll Hernández, Albert ***7221** Institut de Bioenginyeria de Catalunya 
Universitat de Barcelona 

G64045719 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Institut de Ciències Fotòniques 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00181 González Blázquez, Maria Isabel ***6864** Institut de Ciències Fotòniques 
Universitat Politècnica de Catalunya 

G62819537 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00298 Jiang, Ye Duo ****0375* Institut de Ciències Fotòniques 
Universitat Politècnica de Catalunya 

G62819537 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00182 Mateos Madinabeitia, Eneko ***0758** Institut de Ciències Fotòniques 
Universitat Politècnica de Catalunya 

G62819537 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00156 Soria Pastor, Bertran ***2755** Institut de Ciències Fotòniques 
Universitat Politècnica de Catalunya 

G62819537 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

36/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 37 de 188

   

 

ANNEX 1: SOL·LICITUDS CONCEDIDES DE NOVA CONCESSIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 

 

 

   

   

 

Institut de Física d'Altes Energies 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00461 Duch Maria, Balma ***1395** Institut de Física d'Altes Energies 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q5856257J 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01158 Mitra, Pritha ***7514* Institut de Física d'Altes Energies 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q5856257J 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Institut de Recerca Biomèdica  
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00755 Gómez Lores, Oriol ***6512** Institut de Recerca Biomèdica  
Universitat de Barcelona 

G63971451 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00795 Matas González, Yaima ****9985* Institut de Recerca Biomèdica  
Universitat Pompeu Fabra 

G63971451 
Q5850017D 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01142 Minkevich, Mariya **2589*** Institut de Recerca Biomèdica  
Universitat de Barcelona 

G63971451 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00125 Rodríguez de Régil, Marina ***6065** Institut de Recerca Biomèdica  
Universitat de Barcelona 

G63971451 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Institut de Recerca Biomèdica de Lleida 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00653 Hereu Herrera, Eric ***5688** Institut de Recerca Biomèdica de Lleida 
Universitat de Lleida 

G25314394 
Q7550001G 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

37/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 38 de 188

   

 

ANNEX 1: SOL·LICITUDS CONCEDIDES DE NOVA CONCESSIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 

 

 

   

   

 

Institut de Recerca contra la Leucèmia Josep Carreras 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00167 Albinyà Pedrós, Alba ***2009** Institut de Recerca contra la Leucèmia 
Josep Carreras 
Universitat de Barcelona 

G65454308 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00864 Byrne Álvarez, Nicolas ***8096** Institut de Recerca contra la Leucèmia 
Josep Carreras 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G65454308 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 01168 Sánchez Miñarro, Víctor ***7385** Institut de Recerca contra la Leucèmia 
Josep Carreras 
Universitat de Barcelona 

G65454308 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Institut de Recerca de l'Hospital de la Santa Creu i Sant Pau 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00481 Perlaza Meneses, Danna Alejandra ***8114** Institut de Recerca de l'Hospital de la 
Santa Creu i Sant Pau 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G60136934 
Q0818002H 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Institut de Recerca en Energia de Catalunya 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00992 Adaro Garcia, Jeremy ***7567** Institut de Recerca en Energia de 
Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

G64946387 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-1 00560 Lagos, Dimitrios ****0532* Institut de Recerca en Energia de 
Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

G64946387 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Institut de Recerca i Tecnologia Agroalimentàries 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 01028 Parapurath, Gokul ***4097* Institut de Recerca i Tecnologia 
Agroalimentàries 
Universitat de Lleida 

Q5855049B 
Q7550001G 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

38/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 39 de 188

   

 

ANNEX 1: SOL·LICITUDS CONCEDIDES DE NOVA CONCESSIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 

 

 

   

   

 

Institut Nacional d'Educació Física de Catalunya 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 01269 Centella Marin, Roger ***4203** Institut Nacional d'Educació Física de 
Catalunya 
Universitat de Barcelona 

Q0840010C 
Q0818001J 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Internet i Innovació Digital a Catalunya 
 

 

Núm. expedient Persona candidata Ident. persona 
candidata 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-1 00848 Ferrer Torres, Estel ***0143** Internet i Innovació Digital a Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

G63262570 
Q0818003F 

Activitats formatives: 3.000,00€ 
Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

 

39/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 40 de 188

ANNEX 2: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES EN LLISTA DE RESERVA

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat de Barcelona
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00850 González Paredes, Paulina Paz ***6531** Universitat de Barcelona Q0818001J 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00660 Chamseddine, Nour ****8187* Universitat de Barcelona Q0818001J 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00581 Lombardia Ramil, Caetana ***1592** Universitat de Barcelona Q0818001J 3 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00492 Delgado Morato, Ana ***3922** Universitat de Barcelona Q0818001J 4 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00391 Zafrilla López, Marina ***0529** Universitat de Barcelona Q0818001J 5 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00304 Benedicto Molina, Xavier ***1468** Universitat de Barcelona Q0818001J 6 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 01222 Diez, Jonathan C2MK24K7C Universitat de Barcelona Q0818001J 7 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

40/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 41 de 188

ANNEX 2: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES EN LLISTA DE RESERVA

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat de Barcelona
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00719 Jacobo Quiñones, Noemi ***9248** Universitat de Barcelona Q0818001J 8 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 01053 Van Weelden, Celine Elizabeth ****7780* Universitat de Barcelona Q0818001J 9 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 01052 Leyva Castro, Ana Cecilia ****4813* Universitat de Barcelona Q0818001J 10 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00960 Vicente Cano, Aitor ***7448** Universitat de Barcelona Q0818001J 11 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00978 Gul, Sana ****9524* Universitat de Barcelona Q0818001J 12 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00859 Pacheco Jaime, Laura ***7915** Universitat de Barcelona Q0818001J 13 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00012 Wang, Shunkai ****6620* Universitat de Barcelona Q0818001J 14 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

41/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 42 de 188

ANNEX 2: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES EN LLISTA DE RESERVA

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat de Barcelona
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00436 Kumaravel, Karthikeyan ***8485* Universitat de Barcelona Q0818001J 15 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

Universitat Autònoma de Barcelona
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00999 González Parra, Víctor ***7713** Universitat Autònoma de

Barcelona
Q0818002H 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00318 Portella Pahissa, Víctor ***9118** Universitat Autònoma de
Barcelona

Q0818002H 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00932 Enrich Pericás, Raquel ***4770** Universitat Autònoma de
Barcelona

Q0818002H 3 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 01309 Gan Gan, Liangyu ****1530* Universitat Autònoma de
Barcelona

Q0818002H 4 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00983 Costa Costa, Marta ***4597** Universitat Autònoma de
Barcelona

Q0818002H 5 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

42/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 43 de 188

ANNEX 2: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES EN LLISTA DE RESERVA

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat Autònoma de Barcelona
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00143 March Ardevol, Clara ***6700** Universitat Autònoma de

Barcelona
Q0818002H 6 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00912 Visioli, Andrea ****0859* Universitat Autònoma de
Barcelona

Q0818002H 7 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00917 Serrano Juanós, Judith ***1196** Universitat Autònoma de
Barcelona

Q0818002H 8 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00993 Margarit Solé, Èric ***8651** Universitat Autònoma de
Barcelona

Q0818002H 9 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 01285 Segarra Gual, Adrian ***1964** Universitat Autònoma de
Barcelona

Q0818002H 10 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00353 Montes Ruiz, Lídia ***4357** Universitat Autònoma de
Barcelona

Q0818002H 11 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00151 Mcnab, Jessica ****8777* Universitat Autònoma de
Barcelona

Q0818002H 12 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

43/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 44 de 188

ANNEX 2: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES EN LLISTA DE RESERVA

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat Politècnica de Catalunya
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 01177 Tabrizi, Mina ***7704** Universitat Politècnica de

Catalunya
Q0818003F 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 01049 Jin, Rui ****9871* Universitat Politècnica de
Catalunya

Q0818003F 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00995 Vega Gallego, Pablo ***3196** Universitat Politècnica de
Catalunya

Q0818003F 3 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00860 Ullah, Rafi Ullah ****9928* Universitat Politècnica de
Catalunya

Q0818003F 4 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00184 Linevich, Natalia ****7992* Universitat Politècnica de
Catalunya

Q0818003F 5 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00052 Torres Serra, Sergi ***0961** Universitat Politècnica de
Catalunya

Q0818003F 6 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00526 Ciani, Michelangelo CA49105ND Universitat Politècnica de
Catalunya

Q0818003F 7 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

44/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 45 de 188

ANNEX 2: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES EN LLISTA DE RESERVA

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat Politècnica de Catalunya
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 01044 Patero, Michele ****4725* Universitat Politècnica de

Catalunya
Q0818003F 8 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00704 Álamo Rodríguez, Luis ***3757** Universitat Politècnica de
Catalunya

Q0818003F 9 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00776 Cela París, José María ***3993** Universitat Politècnica de
Catalunya

Q0818003F 10 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00931 Arenas Manriquez, Matias **7813**** Universitat Politècnica de
Catalunya

Q0818003F 11 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00384 Oró Grau, Guillem ***5477** Universitat Politècnica de
Catalunya

Q0818003F 12 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

45/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 46 de 188

ANNEX 2: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES EN LLISTA DE RESERVA

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat Pompeu Fabra
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00336 Agnello, Chiara *****7186 Universitat Pompeu Fabra Q5850017D 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00971 Luna Pérez, Elvira ***9052** Universitat Pompeu Fabra Q5850017D 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00324 Barrouhou Berrouhou, Manal ***5121** Universitat Pompeu Fabra Q5850017D 3 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00746 Fracchia, Brigitta *****9078 Universitat Pompeu Fabra Q5850017D 4 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00267 Pocchiola Ortiz, Carla ***4078** Universitat Pompeu Fabra Q5850017D 5 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00075 Magagnoli, Gioele *****6342 Universitat Pompeu Fabra Q5850017D 6 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00017 Gracia Domingo, Rebeca ***7519** Universitat Pompeu Fabra Q5850017D 7 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

46/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 47 de 188

ANNEX 2: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES EN LLISTA DE RESERVA

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat Pompeu Fabra
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 01232 Panadès Pérez, Laia ***4654** Universitat Pompeu Fabra Q5850017D 8 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00567 Font Garcia, Immaculada ***1097** Universitat Pompeu Fabra Q5850017D 9 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

Universitat de Lleida
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00785 Llerena Zambrano, Melissa ***8171* Universitat de Lleida Q7550001G 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00953 Martínez Leza, Alberto ***4481** Universitat de Lleida Q7550001G 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00131 Olave Garcia, Sara ***9150** Universitat de Lleida Q7550001G 3 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00319 Martín Ríos, Ana ***9485** Universitat de Lleida Q7550001G 4 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

47/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 48 de 188

ANNEX 2: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES EN LLISTA DE RESERVA

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat de Lleida
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00062 Reichmann, Sarah Marie ****8411* Universitat de Lleida Q7550001G 5 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00354 Gracia Bolívar, Judith ***5968** Universitat de Lleida Q7550001G 6 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00683 Qayyum, Hira ****5227* Universitat de Lleida Q7550001G 7 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00057 Gomez Reig, Pere ***3776** Universitat de Lleida Q7550001G 8 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00909 Velasco Sánchez, Jorge ***0064** Universitat de Lleida Q7550001G 9 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00014 Calvo Pobla, Tomás ***1090** Universitat de Lleida Q7550001G 10 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

48/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 49 de 188

ANNEX 2: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES EN LLISTA DE RESERVA

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat de Girona
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 01029 Mato López, Álvaro ***3297** Universitat de Girona Q6750002E 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00838 Yasmeen, Nida ****5447* Universitat de Girona Q6750002E 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 01251 Santiago Espinal, José Antonio ***5691** Universitat de Girona Q6750002E 3 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00179 Caballé i Vilà, Íria ***3092** Universitat de Girona Q6750002E 4 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00525 Moreno Montero, Esteban ***4754* Universitat de Girona Q6750002E 5 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00154 Ramírez Moreno, Andrés Felipe ****6837 Universitat de Girona Q6750002E 6 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00593 Roca Llevadot, Marc ***9037** Universitat de Girona Q6750002E 7 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

49/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 50 de 188

ANNEX 2: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES EN LLISTA DE RESERVA

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat de Girona
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 01098 Pruna Cortada, Esther ***5057** Universitat de Girona Q6750002E 8 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 01144 Khamis, Ghina ****1826* Universitat de Girona Q6750002E 9 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00025 Fernández Llopis, Rocio ***0542** Universitat de Girona Q6750002E 10 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

Universitat Rovira i Virgili
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 01330 Recalde Martinez, Adriana ***3887** Universitat Rovira i Virgili Q9350003A 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00265 Tsvilik, Yuliya ****9528* Universitat Rovira i Virgili Q9350003A 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00381 Solé Domènech, Laura ***1262** Universitat Rovira i Virgili Q9350003A 3 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

50/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 51 de 188

ANNEX 2: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES EN LLISTA DE RESERVA

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat Rovira i Virgili
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00088 Díaz Wallach, Marina ***0526** Universitat Rovira i Virgili Q9350003A 4 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00186 Valverde Aguilera, Irene ***3593** Universitat Rovira i Virgili Q9350003A 5 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 01143 Mahant Dass, Palak ***3988** Universitat Rovira i Virgili Q9350003A 6 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 01021 Gutiérrez Pezo, Gabriela ***3700** Universitat Rovira i Virgili Q9350003A 7 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 01048 Beltrán Fernández, Marc ***3945** Universitat Rovira i Virgili Q9350003A 8 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 01115 Mazuryk Yurkiv, Taras ***6452** Universitat Rovira i Virgili Q9350003A 9 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 01230 Sancha Grifols, Maria ***4891** Universitat Rovira i Virgili Q9350003A 10 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

51/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 52 de 188

ANNEX 2: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES EN LLISTA DE RESERVA

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat Rovira i Virgili
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00842 Calderón Leal, Oriana ***1045** Universitat Rovira i Virgili Q9350003A 11 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00290 Álvarez Ruiz, Miquel ***5518** Universitat Rovira i Virgili Q9350003A 12 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

Universitat Oberta de Catalunya
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 01313 Soler Recasens, Guillem ***1156** Universitat Oberta de Catalunya G60667813 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00034 Benassai Dalmau, Robert ***1775** Universitat Oberta de Catalunya G60667813 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 01277 Alonso de Caso Banús, Marina ***8645** Universitat Oberta de Catalunya G60667813 3 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 01157 Boqué Estil·Les, Glòria ***3929** Universitat Oberta de Catalunya G60667813 4 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

52/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 53 de 188

ANNEX 2: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES EN LLISTA DE RESERVA

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat Ramon Llull
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 01348 Bozdar, Mir Muhammad ****5335* Universitat Ramon Llull G59069740 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00709 El Mouden Jaadouni, Nohaila ***9606** Universitat Ramon Llull G59069740 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00700 Benedico Peydró, Paula ***7088** Universitat Ramon Llull G59069740 3 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00476 De Gregori, Lorenzo *****3795 Universitat Ramon Llull G59069740 4 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

Universitat de Vic - Universitat Central de Catalunya
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00563 Garcia Castillo, Marina ***9433** Universitat de Vic - Universitat

Central de Catalunya
G58020124 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00876 Monés Pederzini, Miquel ***7430** Universitat de Vic - Universitat
Central de Catalunya

G58020124 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

53/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 54 de 188

ANNEX 2: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES EN LLISTA DE RESERVA

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat de Vic - Universitat Central de Catalunya
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 01304 Rovira Font, Alba ***8070** Universitat de Vic - Universitat

Central de Catalunya
G58020124 3 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 01187 Vilca Salazar, Patricia Lizett ***2539** Universitat de Vic - Universitat
Central de Catalunya

G58020124 4 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

Universitat Internacional de Catalunya
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00564 Ferrón Carbonell, Marta ***4265** Universitat Internacional de

Catalunya
G61737409 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00362 Rámila Carreño, Marta ***7282** Universitat Internacional de
Catalunya

G61737409 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00536 Gómez Pallarès, Mercè ***9630** Universitat Internacional de
Catalunya

G61737409 3 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00595 Goux Corredera, Iphigenie ***4763** Universitat Internacional de
Catalunya

G61737409 4 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

54/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 55 de 188

ANNEX 2: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES EN LLISTA DE RESERVA

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat Abat Oliba CEU
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00935 Carracedo Martín, María ***8863** Universitat Abat Oliba CEU G63095848 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

Consell Superior d'Investigacions Científiques
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 01104 Garcia Sanchez, Guillem ***3372** Consell Superior d'Investigacions

Científiques
Q2818002D 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 01147 El Khouri González, Carla ***7234** Consell Superior d'Investigacions
Científiques

Q2818002D 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00556 Grande Martí, Júlia ***8777** Consell Superior d'Investigacions
Científiques

Q2818002D 3 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00403 Fernández Barbat, Mikel ***1824** Consell Superior d'Investigacions
Científiques

Q2818002D 4 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00996 López Chillarón, Sandra ***2971** Consell Superior d'Investigacions
Científiques

Q2818002D 5 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

55/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 56 de 188

ANNEX 2: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES EN LLISTA DE RESERVA

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Barcelona Supercomputing Center - Centro Nacional de Supercomputación (MareNostrum)
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00796 Astruc López, Alejandro ***7104** Barcelona Supercomputing

Center - Centro Nacional de
Supercomputación
(MareNostrum)

S0800099D 1 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00883 Maraldi, Bernardo CA93642JX Barcelona Supercomputing
Center - Centro Nacional de
Supercomputación
(MareNostrum)

S0800099D 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 01092 Vicente Porres, José Ángel ***0489** Barcelona Supercomputing
Center - Centro Nacional de
Supercomputación
(MareNostrum)

S0800099D 3 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00450 Arnedo Joya, Carlos ***2202** Barcelona Supercomputing
Center - Centro Nacional de
Supercomputación
(MareNostrum)

S0800099D 4 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

Centre d'Estudis Demogràfics
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00454 Geremia, Gioia ****4712* Centre d'Estudis Demogràfics Q5855973C 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

56/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 57 de 188

ANNEX 2: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES EN LLISTA DE RESERVA

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Centre de Ciència i Tecnologia Forestal de Catalunya
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 01271 Dalpiaz, Naima *****5130 Centre de Ciència i Tecnologia

Forestal de Catalunya
Q7550005H 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00469 Gill, Muhammad Usman ****9005* Centre de Ciència i Tecnologia
Forestal de Catalunya

Q7550005H 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

Centre de Recerca Ecològica i Aplicacions Forestals
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00106 López Sánchez, Carme ***4797** Centre de Recerca Ecològica i

Aplicacions Forestals
Q5850011G 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00747 Amor Jiménez, Cristina ***7069** Centre de Recerca Ecològica i
Aplicacions Forestals

Q5850011G 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

Centre de Recerca en Agrigenòmica
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00915 Mialet Riu, Marc ***6510** Centre de Recerca en

Agrigenòmica
Q0801214H 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00620 Xiuqi, Zhang ****7604* Centre de Recerca en
Agrigenòmica

Q0801214H 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

57/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 58 de 188

ANNEX 2: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES EN LLISTA DE RESERVA

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Centre de Recerca en Agrigenòmica
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00568 Zhou Xu, Adrián Jie ***8684** Centre de Recerca en

Agrigenòmica
Q0801214H 3 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00303 Ubailullah, Ubaidullah ****9982* Centre de Recerca en
Agrigenòmica

Q0801214H 4 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

Centre de Recerca Matemàtica
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 01268 Dols Férrez, Arnau ***1852** Centre de Recerca Matemàtica V63009138 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

Centre de Regulació Genòmica
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 01125 Guzauskaite, Karolina ****8988* Centre de Regulació Genòmica G62426937 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

58/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 59 de 188

ANNEX 2: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES EN LLISTA DE RESERVA

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Centre de Visió per Computador
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 01351 Martínez Saiz, Pedro ***8601** Centre de Visió per Computador Q5856375J 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

Centre Internacional de Mètodes Numèrics en Enginyeria
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00530 Menini, Mattia CA94177OP Centre Internacional de Mètodes

Numèrics en Enginyeria
Q5850006G 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

Centre Tecnològic de Telecomunicacions de Catalunya
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 01094 Afridi, Abid ****2827* Centre Tecnològic de

Telecomunicacions de Catalunya
G62616586 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00253 Compte Prades, Joel ***9306** Centre Tecnològic de
Telecomunicacions de Catalunya

G62616586 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00502 Rahhal, Mohamad ****9177* Centre Tecnològic de
Telecomunicacions de Catalunya

G62616586 3 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00489 Gutiérrez Roca, Marius ***7530** Centre Tecnològic de
Telecomunicacions de Catalunya

G62616586 4 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

59/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 60 de 188

ANNEX 2: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES EN LLISTA DE RESERVA

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Fundació de Recerca Clínic Barcelona - Institut d'Investigacions Biomèdiques August Pi i Sunyer
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00982 Colell Muñoz, Salut ***4570** Fundació de Recerca Clínic

Barcelona - Institut
d'Investigacions Biomèdiques
August Pi i Sunyer

G59319681 1 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00571 Otin Sánchez, Sara ***3425** Fundació de Recerca Clínic
Barcelona - Institut
d'Investigacions Biomèdiques
August Pi i Sunyer

G59319681 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00652 Mcmahon Bueno, Laura ***3222** Fundació de Recerca Clínic
Barcelona - Institut
d'Investigacions Biomèdiques
August Pi i Sunyer

G59319681 3 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00364 Vilajosana Chertó, Enric ***9466** Fundació de Recerca Clínic
Barcelona - Institut
d'Investigacions Biomèdiques
August Pi i Sunyer

G59319681 4 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

Fundació Hospital Universitari Vall-Hebron - Institut de Recerca
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00871 Martínez Vallejo, Patricia ***4352** Fundació Hospital Universitari

Vall-Hebron - Institut de Recerca
G60594009 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00594 Mediavilla Pérez, Alejandro ***5025** Fundació Hospital Universitari
Vall-Hebron - Institut de Recerca

G60594009 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

60/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 61 de 188

ANNEX 2: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES EN LLISTA DE RESERVA

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Fundació Hospital Universitari Vall-Hebron - Institut de Recerca
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00738 Trujillo de Dios, Alejandro ***8979** Fundació Hospital Universitari

Vall-Hebron - Institut de Recerca
G60594009 3 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00368 Ockova, Monika ****3845* Fundació Hospital Universitari
Vall-Hebron - Institut de Recerca

G60594009 4 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

Fundació Institut d'Investigació en Ciències de la Salut Germans Trias i Pujol
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00644 Vendrell Ayats, Carla ***0363** Fundació Institut d'Investigació en

Ciències de la Salut Germans
Trias i Pujol

G60805462 1 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00841 Barnadas Carceller, Berta ***8584** Fundació Institut d'Investigació en
Ciències de la Salut Germans
Trias i Pujol

G60805462 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00626 Goncalves Romeu, Paula ***1495** Fundació Institut d'Investigació en
Ciències de la Salut Germans
Trias i Pujol

G60805462 3 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 01007 Castaneda Moreno, Andrea
Michelle

****8350* Fundació Institut d'Investigació en
Ciències de la Salut Germans
Trias i Pujol

G60805462 4 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

61/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 62 de 188

ANNEX 2: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES EN LLISTA DE RESERVA

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Fundació Institut d'Investigació i Innovació Parc Taulí (I3PT)
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00276 Pareras Puig, Laia ***2942** Fundació Institut d'Investigació i

Innovació Parc Taulí (I3PT)
G60331238 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

Fundació Institut Mar d'Investigacions Mèdiques
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00220 Mengod Soler, Pol ***5497** Fundació Institut Mar

d'Investigacions Mèdiques
G60072253 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00622 Recort Bascuas, Alba ***7036** Fundació Institut Mar
d'Investigacions Mèdiques

G60072253 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00942 Mompart Palau, Adrià ***7993** Fundació Institut Mar
d'Investigacions Mèdiques

G60072253 3 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00857 Cruz Moral, Melba ***7515** Fundació Institut Mar
d'Investigacions Mèdiques

G60072253 4 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

62/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 63 de 188

ANNEX 2: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES EN LLISTA DE RESERVA

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Fundació Privada Institut d'Investigació Oncologica de Vall-Hebron
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00822 Macarro Pérez, Carlos ***4945** Fundació Privada Institut

d'Investigació Oncologica de Vall-
Hebron

G64384969 1 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 01002 Romero Sola, Gerard ***2838** Fundació Privada Institut
d'Investigació Oncologica de Vall-
Hebron

G64384969 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 01196 Alcaraz Soler, Adriana ***8729** Fundació Privada Institut
d'Investigació Oncologica de Vall-
Hebron

G64384969 3 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00673 Guasch Piqueras, Marc ***8812** Fundació Privada Institut
d'Investigació Oncologica de Vall-
Hebron

G64384969 4 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

Fundació Privada Institut de Recerca sobre Immunopatologies-Caixa, IrsiCaixa
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00569 De la Puente Noël, Alba ***5644** Fundació Privada Institut de

Recerca sobre
Immunopatologies-Caixa,
IrsiCaixa

G60813227 1 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00358 Pagès Oliveras, Joan ***6044** Fundació Privada Institut de
Recerca sobre
Immunopatologies-Caixa,
IrsiCaixa

G60813227 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

63/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 64 de 188

ANNEX 2: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES EN LLISTA DE RESERVA

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Fundació Privada Institut de Recerca sobre Immunopatologies-Caixa, IrsiCaixa
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00331 Nguyen Dao Thanh, Thuong ****4278* Fundació Privada Institut de

Recerca sobre
Immunopatologies-Caixa,
IrsiCaixa

G60813227 3 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

Fundació Privada Institut de Salut Global Barcelona
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 01315 Colceriu, Carmen-Maria ****6828* Fundació Privada Institut de Salut

Global Barcelona
G65341695 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 01238 Kasmiridou Xenodochidou,
Amalia Eirini

****9299* Fundació Privada Institut de Salut
Global Barcelona

G65341695 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00919 Alegret Garcia, Albert ***4539** Fundació Privada Institut de Salut
Global Barcelona

G65341695 3 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00623 Bloch García, Emma ***7227** Fundació Privada Institut de Salut
Global Barcelona

G65341695 4 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

64/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 65 de 188

ANNEX 2: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES EN LLISTA DE RESERVA

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Fundació privada IRIS-CC
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00671 Casals Franch, Roger ***5185** Fundació privada IRIS-CC G09998055 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

Fundació Sant Joan de Déu
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00565 Perez Anton, Mariona ***5257** Fundació Sant Joan de Déu G62978689 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00271 Rodríguez Freire, Carla ***3836** Fundació Sant Joan de Déu G62978689 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00677 Garcia Ojanguren, Ana Maria ***5890** Fundació Sant Joan de Déu G62978689 3 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00257 Leal Pujol, Raquel ***2777** Fundació Sant Joan de Déu G62978689 4 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

65/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 66 de 188

ANNEX 2: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES EN LLISTA DE RESERVA

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Institut Barcelona d'Estudis Internacionals
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 01237 Ruiz Uribe, Mariana ****7555* Institut Barcelona d'Estudis

Internacionals
G63518476 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

Institut Català d'Arqueologia Clàssica
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00235 Mascarella Parcerisa, Clàudia ***0626** Institut Català d'Arqueologia

Clàssica
S4300033J 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 01164 Sánchez Hernández, Mar ***9514** Institut Català d'Arqueologia
Clàssica

S4300033J 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

Institut Català de Paleoecologia Humana i Evolució Social
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00337 Jima, Natnael Ketema ****9921* Institut Català de Paleoecologia

Humana i Evolució Social
G43783752 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00793 Strimenopoulos, Aristeidis ****2174* Institut Català de Paleoecologia
Humana i Evolució Social

G43783752 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 01103 Arecheta Baratelli, Constanza ***5893** Institut Català de Paleoecologia
Humana i Evolució Social

G43783752 3 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

66/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 67 de 188

ANNEX 2: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES EN LLISTA DE RESERVA

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Institut Català de Paleoecologia Humana i Evolució Social
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 01093 Canseco Nava, Arturo Salvador ***7075** Institut Català de Paleoecologia

Humana i Evolució Social
G43783752 4 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

Institut Català de Paleontologia Miquel Crusafont
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00602 Gobbo, Giacomo CA38614HD Institut Català de Paleontologia

Miquel Crusafont
G64361322 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00316 Argiles Esturgo, Carla ***7511** Institut Català de Paleontologia
Miquel Crusafont

G64361322 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00984 Viladot, Maria Alexandra ****8274* Institut Català de Paleontologia
Miquel Crusafont

G64361322 3 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 01128 Mestres Fernández, Sara ***1683** Institut Català de Paleontologia
Miquel Crusafont

G64361322 4 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

67/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 68 de 188

ANNEX 2: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES EN LLISTA DE RESERVA

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Institut Català de Recerca de l'Aigua
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00442 Primo Catalunya, David ***2737** Institut Català de Recerca de

l'Aigua
G17920851 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

Institut d'Investigació Biomèdica de Bellvitge
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00694 Fernández González, Míriam ***2326** Institut d'Investigació Biomèdica

de Bellvitge
G58863317 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00817 Barcia Ramos, Maria ***6454** Institut d'Investigació Biomèdica
de Bellvitge

G58863317 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00210 Cosa, Andreea Eunice ****7036* Institut d'Investigació Biomèdica
de Bellvitge

G58863317 3 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00799 Camats Gangonells, Laia ***0877** Institut d'Investigació Biomèdica
de Bellvitge

G58863317 4 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

68/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 69 de 188

ANNEX 2: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES EN LLISTA DE RESERVA

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Institut d'Investigació Biomèdica de Girona Dr. Josep Trueta
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00212 Pugibet i Camarillas, Maria ***9979** Institut d'Investigació Biomèdica

de Girona Dr. Josep Trueta
G17432592 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00228 Lucas i Parra, Maria ***6845** Institut d'Investigació Biomèdica
de Girona Dr. Josep Trueta

G17432592 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 01082 Benchohra, Asmae ****4499* Institut d'Investigació Biomèdica
de Girona Dr. Josep Trueta

G17432592 3 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00201 Vivar Tenen, Andrea Paulina ***6545* Institut d'Investigació Biomèdica
de Girona Dr. Josep Trueta

G17432592 4 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

Institut de Bioenginyeria de Catalunya
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00685 Casanovas Zapata, Ricard ***9847** Institut de Bioenginyeria de

Catalunya
G64045719 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00196 Ruiz Gutiérrez, Martín ***7690** Institut de Bioenginyeria de
Catalunya

G64045719 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

69/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 70 de 188

ANNEX 2: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES EN LLISTA DE RESERVA

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Institut de Bioenginyeria de Catalunya
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 01133 Saeidikia, Zahra ****2861* Institut de Bioenginyeria de

Catalunya
G64045719 3 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00252 Currea Ayala, Daniela ****3204* Institut de Bioenginyeria de
Catalunya

G64045719 4 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

Institut de Ciències Fotòniques
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00135 Fernández Campo, Martín ***0673** Institut de Ciències Fotòniques G62819537 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

Institut de Física d'Altes Energies
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00778 Fiebig, Manfred CA23435DY Institut de Física d'Altes Energies Q5856257J 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00610 Martinez, Loris ****1651* Institut de Física d'Altes Energies Q5856257J 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00760 Manucharyan Petrosyan, Robert ***7388** Institut de Física d'Altes Energies Q5856257J 3 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

70/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 71 de 188

ANNEX 2: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES EN LLISTA DE RESERVA

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Institut de Física d'Altes Energies
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 01109 Fusté Martín, Pau ***8826** Institut de Física d'Altes Energies Q5856257J 4 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

Institut de Recerca Biomèdica de Lleida
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00507 Font Alberich, Maria ***3630** Institut de Recerca Biomèdica de

Lleida
G25314394 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00773 Teixidó Mulet, Mar ***5667** Institut de Recerca Biomèdica de
Lleida

G25314394 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 01146 Juez García, Iván ***0718** Institut de Recerca Biomèdica de
Lleida

G25314394 3 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00849 Idrovo Gavilanes, Julio César ****2331* Institut de Recerca Biomèdica de
Lleida

G25314394 4 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

71/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 72 de 188

ANNEX 2: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES EN LLISTA DE RESERVA

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Institut de Recerca contra la Leucèmia Josep Carreras
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00835 Asma, Bouzekri ***4476 Institut de Recerca contra la

Leucèmia Josep Carreras
G65454308 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00585 Fernández Deu, Paula ***7231** Institut de Recerca contra la
Leucèmia Josep Carreras

G65454308 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00082 Wen, Yunqianqian ****2269* Institut de Recerca contra la
Leucèmia Josep Carreras

G65454308 3 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00122 Romaguera Palomé, Aina ***3348** Institut de Recerca contra la
Leucèmia Josep Carreras

G65454308 4 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

Institut de Recerca de l'Hospital de la Santa Creu i Sant Pau
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00191 Uribezubia Azpitarte, Ager ***8766** Institut de Recerca de l'Hospital

de la Santa Creu i Sant Pau
G60136934 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 01079 Diez Serrano, Álvaro ***7382** Institut de Recerca de l'Hospital
de la Santa Creu i Sant Pau

G60136934 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

72/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 73 de 188

ANNEX 2: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES EN LLISTA DE RESERVA

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Institut de Recerca de l'Hospital de la Santa Creu i Sant Pau
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00266 Antentas Peraile, Maria ***5056** Institut de Recerca de l'Hospital

de la Santa Creu i Sant Pau
G60136934 3 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00413 Coy Pérez, Artur ***6797** Institut de Recerca de l'Hospital
de la Santa Creu i Sant Pau

G60136934 4 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

Institut de Recerca en Energia de Catalunya
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00180 Ramos Lozano, Sergio ***8912** Institut de Recerca en Energia de

Catalunya
G64946387 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

Institut de Recerca i Tecnologia Agroalimentàries
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 01057 Isaías, Telma ****2319* Institut de Recerca i Tecnologia

Agroalimentàries
Q5855049B 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00378 Leka, Argiola Or Arjola Leka ****7159* Institut de Recerca i Tecnologia
Agroalimentàries

Q5855049B 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

73/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 74 de 188

ANNEX 2: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES EN LLISTA DE RESERVA

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Institut Nacional d'Educació Física de Catalunya
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00407 Miró Nolla, Adrià ***3922** Institut Nacional d'Educació Física

de Catalunya
Q0840010C 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00815 Costa Sánchez, Carmen ***1278** Institut Nacional d'Educació Física
de Catalunya

Q0840010C 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

Internet i Innovació Digital a Catalunya
Núm. expedient Nom persona candidata Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Ordre reserva Motiu de denegació
2025 FI-1 00834 López García, Alejandro ***9585** Internet i Innovació Digital a

Catalunya
G63262570 1 Aplicació dels criteris de

distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00456 Gallardo Duval, María Isabel ***7468** Internet i Innovació Digital a
Catalunya

G63262570 2 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00868 Marias i Parella, Jordi ***7044** Internet i Innovació Digital a
Catalunya

G63262570 3 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

2025 FI-1 00878 Dolz Puig, Arnau ***9961** Internet i Innovació Digital a
Catalunya

G63262570 4 Aplicació dels criteris de
distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds
previstos a les bases reguladores,
d'acord a la disponibilitat
pressupostària de la convocatòria.

74/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 75 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00288 0301741005 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00617 07075096C Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00668 07081947V Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01274 07135887E Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01031 09079222H Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00697 09087023E Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01256 18059747D Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00248 18065172Y Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00376 20875452P Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00598 20875708B Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

75/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 76 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00234 21160853W Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00715 21758153S Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00011 21761856S Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00033 21769402V Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01170 21779238D Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00572 23852330L Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00148 23868403S Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01011 23878095R Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00043 23921070N Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00843 24414362T Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

76/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 77 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00535 25366314M Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00355 25368640P Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00067 26063089H Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00553 26521722P Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00837 307166110 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00350 32832604N Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01176 34282008W Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00947 35635746Y Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01218 38882296Z Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00670 39389765B Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

77/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 78 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 01236 39411032A Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00862 39420987E Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01259 39440378R Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00466 39487434E Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01224 39540113P Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01185 39926408H Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00689 39937366M Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00957 39943372P Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00133 39946150A Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00954 39949280M Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

78/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 79 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00911 39949421P Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01112 39982816F Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00636 40563798D Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01123 41558775Y Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01009 41573212E Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00218 41602143L Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00231 41605298T Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00997 41618029N Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00712 41651379N Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00367 41656571Y Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

79/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 80 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00682 42000-5063765-4 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00745 43207088R Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00001 43574802Z Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01319 43575308Z Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00087 43584633R Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00031 43637501S Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01066 44185000E Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01267 44730534L Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00259 45153847V Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00695 45832545P Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

80/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 81 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00649 45834735J Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00346 45960543B Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00752 46378551V Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01272 46413344B Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00049 46419327Z Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01205 46424915J Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00064 46486253X Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01033 46990827X Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01308 46992012E Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00340 47125964E Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

81/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 82 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 01241 47178722H Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01207 47257949X Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01080 47320599P Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00973 47323990H Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00833 47325145T Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01160 47418068A Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00108 47440646H Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01314 47444488L Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00491 47479905Q Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01189 47541554W Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

82/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 83 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 01163 47738050D Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01282 47739179B Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01077 47740350D Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00557 47745984P Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01184 47836357Z Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00302 47861839N Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00787 47921623L Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01193 47922978V Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00020 47941392P Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00980 47945794V Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

83/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 84 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 01153 47951502K Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00104 47970167X Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00986 47981721H Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00101 47998581L Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00239 48020924Y Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01161 48026615Q Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01197 48033965Y Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01209 48061795Y Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01085 48067306C Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00083 48073162B Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

84/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 85 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00472 48078316J Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00195 48086067J Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00509 48095273L Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01183 48134585R Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01005 48166470P Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00669 48176467T Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00115 48181517J Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00002 48193554K Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00508 48193931F Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01051 48210432V Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

85/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 86 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00008 48606351Z Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00487 49184288F Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00627 49187000M Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00665 49261053K Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00470 49295150D Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00809 49325501T Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00638 49442380Q Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00856 49503623X Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00116 49531667V Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01154 49635233Z Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

86/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 87 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00249 49657167Y Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00675 50762086M Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00885 53339006M Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00478 53479599E Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00317 53638390K Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01090 53663009F Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00534 53794548D Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00435 53832795F Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00027 53860506A Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01255 53866738W Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

87/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 88 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00486 53968420R Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01117 54000304F Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00349 54171391C Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00944 54569056S Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00044 55383775M Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00761 588336774 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00398 596404169 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00550 70921310M Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00640 71175519H Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00096 71312695E Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

88/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 89 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00503 71736359A Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00540 72827787N Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00394 73025776V Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00068 73093419V Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00377 73122294G Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00573 73162897N Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00004 73588871A Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00370 74015173T Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00609 76069506L Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01303 771114601 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

89/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 90 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00972 77418079X Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00566 77493202S Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00631 77749632H Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00633 77750004E Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00858 77750922C Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01208 78102993F Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00737 79273504W Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00103 79282858H Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00749 A00128265 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01116 AK353789 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

90/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 91 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00185 AN4901492 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00579 AT4075574 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01343 AT735818 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01178 AU671223 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01352 AV242060 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00873 AW022829 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00458 AW236217 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01261 AX7776992 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00373 AY1826482 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00902 BA6217582 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

91/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 92 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 01227 BA695779 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00121 BG0315461 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00408 BJ8709621 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00328 BR5505980 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00528 CA93212QO Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00895 F35313284 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01001 F46136429 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01032 FS7120281 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00739 FT5180291 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01056 FX314530 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

92/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 93 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00505 G35807060 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00790 G36765280 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00499 HZ4167491 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01254 LF0826XT2 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01099 M56771958 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00244 NS8549341 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00335 NW1076891 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00987 PH7066052 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00389 U30179243 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00562 U32253447 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

93/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 94 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00261 W1260148 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00979 X3123902 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00080 X4401222B Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00524 X5905493J Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00268 Y1460015N Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00021 Y6182239Z Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00865 Y6915698A Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00781 Y7914616P Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00477 Y7997953Q Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00035 Y8208116M Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

94/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 95 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00402 Y8743096M Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01045 Y8757689Q Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01231 Y8830289M Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00616 Y8832777D Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01166 Y8874324H Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00958 Y8891826V Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00721 Y9005770L Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00323 Y9842556L Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00693 Y9946777G Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01273 Y9967219E Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

95/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 96 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 01095 Y9980256H Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00690 YB2516203 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00198 YB2816320 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00661 YB6335086 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00803 YB7038426 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01070 YC3480752 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00504 Z0140296R Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00093 Z0235561T Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00906 Z0458141D Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00933 Z0571661R Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

96/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 97 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00518 Z1037408K Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00765 Z1067401E Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00419 Z1119475R Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00214 Z1145031G Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01126 Z1153112N Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01173 Z1320338M Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00662 Z1503819S Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00484 Z1514883Q Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00743 Z1845922Q Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01149 Z2130413C Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

97/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 98 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00549 Z2254311V Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00230 Z2279164F Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00240 Z2394336H Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00313 ZL6909881 Universitat de Barcelona Q0818001J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

Universitat Autònoma de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00445 02576392R Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01270 12429545T Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00416 18457202R Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01165 20553693L Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01138 20911871H Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

98/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 99 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat Autònoma de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00032 23926659N Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01202 39397894K Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00643 39945415G Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00730 39985502W Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01038 40564621G Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01203 41014562L Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00238 41555683L Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00293 41560709P Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01211 41583075H Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01121 41591681E Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

99/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 100 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat Autònoma de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 01250 41596347L Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00663 41624176H Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00329 43382563D Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00823 43570156Z Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00628 45612598X Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00589 45881922G Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00434 45987442T Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01299 46421955C Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01340 46487117T Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01332 47111071X Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

100/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 101 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat Autònoma de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00821 47114364Z Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00213 47133616S Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00950 47184365A Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00161 47248487R Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00325 47328242S Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01329 47420968M Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00343 47421932A Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00808 47421935Y Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01335 47480305W Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00462 47744882X Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

101/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 102 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat Autònoma de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00543 47849218H Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00111 47860566G Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00120 47971995K Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00128 47997922G Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00150 48086140V Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01110 48174388Z Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01069 48175318R Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00406 48178059M Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00586 48210764G Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00943 49189050P Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

102/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 103 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat Autònoma de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00964 49219297X Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01151 49256585S Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00889 49456789G Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01015 49486041T Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01310 49535639X Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00262 49635682A Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00498 49637210J Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00596 51152527K Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00733 53198795W Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01036 53865289W Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

103/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 104 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat Autònoma de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00523 53889469D Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00900 54324116W Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00710 54381583S Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00348 54681205Q Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00988 71207287T Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00383 71964648V Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01204 72207883G Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00420 73403602E Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00099 73494609H Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00425 76907928E Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

104/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 105 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat Autònoma de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00432 77203461M Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00965 77553501P Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00322 77758752F Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00321 77923758B Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00702 79278590M Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01289 AAE825775 Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01344 CA01523BQ Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00129 CA41651KA Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01192 CA60341BM Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00741 EE2112401 Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

105/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 106 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat Autònoma de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00613 EH4287555 Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01337 EJ2981780 Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00679 EL0081304 Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01071 F50515281 Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00872 F56723499 Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00423 X4580376H Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01020 X5051655G Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00804 Y1334206J Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00734 Y5098823J Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00877 Y8277106H Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

106/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 107 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat Autònoma de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00869 Y8701595L Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00314 Y8842639G Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00467 YB0435142 Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00511 YB2851818 Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00591 YB5229965 Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00547 YB9448364 Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00241 Z0067527G Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00801 Z0252455N Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00152 Z0558377B Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00297 Z0897661E Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

107/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 108 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat Autònoma de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 01107 Z0930560P Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00539 Z1058026P Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00065 Z1173786D Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00605 Z1324195K Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

Universitat Politècnica de Catalunya
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00437 06609036D Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00529 1724301583 Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00714 21765618M Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00005 21789437L Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01215 48029486N Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

108/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 109 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat Politècnica de Catalunya
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00291 48146871M Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01136 48175261J Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00880 AAJ534102 Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01321 CA63494BA Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00898 G32777100 Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00447 Y9070161X Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01072 Y9966923W Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00282 Y9975066A Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00289 Z1806173B Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00084 Z1962032E Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

109/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 110 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat Politècnica de Catalunya
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00410 Z2465326F Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

Universitat Pompeu Fabra
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00802 12858704W Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00527 15199756 0 ZX7 Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00051 157306284 Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00141 22756305J Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00991 31033596H Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00053 41562169L Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01102 41627052L Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00946 43563350Q Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

110/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 111 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat Pompeu Fabra
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00280 45790791E Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00357 45826920H Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00635 45884591M Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01067 45890976L Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00081 45934001B Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00650 46421538V Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01172 46949372R Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01169 47120526N Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01234 47599759V Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00894 47699209S Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

111/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 112 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat Pompeu Fabra
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00379 47990725Y Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00205 48038946L Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00166 48119425K Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00339 48218037D Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00189 49227666F Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00412 49811126A Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00896 50366154H Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00382 53847894H Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00637 53918862P Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00112 54315565F Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

112/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 113 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat Pompeu Fabra
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 01180 678581686 Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00955 71153853H Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00281 73043823D Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01275 78099187L Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01076 AAJ979776 Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00659 AZ633076 Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00830 EN4641818 Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00929 Y5696925T Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00678 Y6663268K Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00863 Y7447002F Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

113/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 114 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat Pompeu Fabra
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00490 Y7641857Y Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00066 Y8395392S Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00136 Y8748289T Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00888 Y8850540Q Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00676 Y9652837G Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01075 YB2336817 Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01288 Z0780576F Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00393 Z1113802D Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00496 Z1215415P Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00396 Z1355113G Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

114/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 115 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat Pompeu Fabra
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 01008 Z1358588Y Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00820 Z2200628Q Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00385 Z2292239H Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01290 Z2461164P Universitat Pompeu Fabra Q5850017D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

Universitat de Girona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00936 21773628B Universitat de Girona Q6750002E Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00272 39380184K Universitat de Girona Q6750002E Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00009 39977581Q Universitat de Girona Q6750002E Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00866 40366788V Universitat de Girona Q6750002E Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00949 41595125Q Universitat de Girona Q6750002E Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

115/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 116 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat de Girona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00026 41650019D Universitat de Girona Q6750002E Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01248 41671725A Universitat de Girona Q6750002E Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00072 41673501P Universitat de Girona Q6750002E Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00286 41677333E Universitat de Girona Q6750002E Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01156 45966523B Universitat de Girona Q6750002E Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00724 46376737C Universitat de Girona Q6750002E Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00209 47861085V Universitat de Girona Q6750002E Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00310 47863144Y Universitat de Girona Q6750002E Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00853 49339126D Universitat de Girona Q6750002E Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01113 49655838B Universitat de Girona Q6750002E Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

116/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 117 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat de Girona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00090 54001642B Universitat de Girona Q6750002E Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00519 76068276P Universitat de Girona Q6750002E Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00460 77629841B Universitat de Girona Q6750002E Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00756 77922166Y Universitat de Girona Q6750002E Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00124 A38989417 Universitat de Girona Q6750002E Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00296 BC734978 Universitat de Girona Q6750002E Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00587 BU1171562 Universitat de Girona Q6750002E Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00976 YA8649929 Universitat de Girona Q6750002E Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

117/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 118 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat Rovira i Virgili
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00497 39952429A Universitat Rovira i Virgili Q9350003A Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00981 47117557X Universitat Rovira i Virgili Q9350003A Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00399 48090689N Universitat Rovira i Virgili Q9350003A Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00974 48136061M Universitat Rovira i Virgili Q9350003A Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00648 48137377X Universitat Rovira i Virgili Q9350003A Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00171 48138377K Universitat Rovira i Virgili Q9350003A Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00426 49480840C Universitat Rovira i Virgili Q9350003A Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01221 55703676E Universitat Rovira i Virgili Q9350003A Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01263 73399431Z Universitat Rovira i Virgili Q9350003A Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01171 77793149L Universitat Rovira i Virgili Q9350003A Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

118/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 119 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat Rovira i Virgili
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 01201 78996044Z Universitat Rovira i Virgili Q9350003A Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00824 Y7432083S Universitat Rovira i Virgili Q9350003A Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00155 Z0274384E Universitat Rovira i Virgili Q9350003A Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00970 Z1632912D Universitat Rovira i Virgili Q9350003A Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

Universitat Oberta de Catalunya
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 01235 21787403D Universitat Oberta de Catalunya G60667813 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00897 41575085D Universitat Oberta de Catalunya G60667813 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01054 45170507W Universitat Oberta de Catalunya G60667813 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01065 48040854H Universitat Oberta de Catalunya G60667813 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00451 48234253X Universitat Oberta de Catalunya G60667813 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

119/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 120 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat Oberta de Catalunya
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 01068 70082638M Universitat Oberta de Catalunya G60667813 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01331 70423660Y Universitat Oberta de Catalunya G60667813 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00422 RZ9890432 Universitat Oberta de Catalunya G60667813 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00639 T790291 Universitat Oberta de Catalunya G60667813 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00452 Y5149329B Universitat Oberta de Catalunya G60667813 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

Universitat Ramon Llull
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00138 26068000F Universitat Ramon Llull G59069740 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00170 31877243W Universitat Ramon Llull G59069740 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00187 43561620B Universitat Ramon Llull G59069740 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00893 45965824W Universitat Ramon Llull G59069740 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

120/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 121 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat Ramon Llull
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00165 48140372S Universitat Ramon Llull G59069740 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00428 48210149X Universitat Ramon Llull G59069740 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01119 49317150K Universitat Ramon Llull G59069740 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00164 53337097M Universitat Ramon Llull G59069740 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00365 54575648Y Universitat Ramon Llull G59069740 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00430 77620038Y Universitat Ramon Llull G59069740 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00884 P00056574 Universitat Ramon Llull G59069740 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00493 Y8855517W Universitat Ramon Llull G59069740 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00601 Y9852206D Universitat Ramon Llull G59069740 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00079 Z0652645W Universitat Ramon Llull G59069740 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

121/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 122 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat Ramon Llull
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00522 Z1103532C Universitat Ramon Llull G59069740 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00766 Z2386471L Universitat Ramon Llull G59069740 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

Universitat de Vic - Universitat Central de Catalunya
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 01129 18HF97853 Universitat de Vic - Universitat Central de Catalunya G58020124 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

Universitat Internacional de Catalunya
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00810 49658461N Universitat Internacional de Catalunya G61737409 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01063 53298066M Universitat Internacional de Catalunya G61737409 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01091 54177264M Universitat Internacional de Catalunya G61737409 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01206 54327566W Universitat Internacional de Catalunya G61737409 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00619 77623011N Universitat Internacional de Catalunya G61737409 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01305 A54453565 Universitat Internacional de Catalunya G61737409 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

122/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 123 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat Internacional de Catalunya
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 01131 CA41645RA Universitat Internacional de Catalunya G61737409 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00634 Y1511392F Universitat Internacional de Catalunya G61737409 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

Consell Superior d'Investigacions Científiques
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 01026 06724723Y Consell Superior d'Investigacions Científiques Q2818002D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00168 09082746T Consell Superior d'Investigacions Científiques Q2818002D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00753 175273661 Consell Superior d'Investigacions Científiques Q2818002D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00852 22CK04646 Consell Superior d'Investigacions Científiques Q2818002D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01118 23917704G Consell Superior d'Investigacions Científiques Q2818002D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00401 25627420S Consell Superior d'Investigacions Científiques Q2818002D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01318 40563583R Consell Superior d'Investigacions Científiques Q2818002D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

123/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 124 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Consell Superior d'Investigacions Científiques
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 01246 41749908D Consell Superior d'Investigacions Científiques Q2818002D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00260 45903472A Consell Superior d'Investigacions Científiques Q2818002D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00233 45987300L Consell Superior d'Investigacions Científiques Q2818002D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01037 47272208D Consell Superior d'Investigacions Científiques Q2818002D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01019 47673429H Consell Superior d'Investigacions Científiques Q2818002D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01132 47948855L Consell Superior d'Investigacions Científiques Q2818002D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00740 48272981Y Consell Superior d'Investigacions Científiques Q2818002D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00441 49260721B Consell Superior d'Investigacions Científiques Q2818002D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00061 49563360Q Consell Superior d'Investigacions Científiques Q2818002D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00264 53774908B Consell Superior d'Investigacions Científiques Q2818002D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

124/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 125 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Consell Superior d'Investigacions Científiques
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00699 54288175X Consell Superior d'Investigacions Científiques Q2818002D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00890 71307059K Consell Superior d'Investigacions Científiques Q2818002D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00826 B0376550 Consell Superior d'Investigacions Científiques Q2818002D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00488 EJ2676418 Consell Superior d'Investigacions Científiques Q2818002D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00041 EJ4105627 Consell Superior d'Investigacions Científiques Q2818002D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00474 L2WL2KWRZ Consell Superior d'Investigacions Científiques Q2818002D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00197 W7621612 Consell Superior d'Investigacions Científiques Q2818002D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00223 Y9002009F Consell Superior d'Investigacions Científiques Q2818002D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00800 Z1475015F Consell Superior d'Investigacions Científiques Q2818002D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00881 Z1640797M Consell Superior d'Investigacions Científiques Q2818002D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

125/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 126 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Consell Superior d'Investigacions Científiques
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 01159 Z1758873E Consell Superior d'Investigacions Científiques Q2818002D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

Barcelona Supercomputing Center - Centro Nacional de Supercomputación (MareNostrum)
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00312 24487777E Barcelona Supercomputing Center - Centro Nacional

de Supercomputación (MareNostrum)
S0800099D Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

Centre de Recerca en Agrigenòmica
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00886 23328016J Centre de Recerca en Agrigenòmica Q0801214H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00916 26311821M Centre de Recerca en Agrigenòmica Q0801214H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00934 53716318W Centre de Recerca en Agrigenòmica Q0801214H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01041 CA34161TT Centre de Recerca en Agrigenòmica Q0801214H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01317 CE297658 Centre de Recerca en Agrigenòmica Q0801214H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00706 L7KJFRY7C Centre de Recerca en Agrigenòmica Q0801214H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00630 Z0503253H Centre de Recerca en Agrigenòmica Q0801214H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

126/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 127 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Centre de Recerca en Agrigenòmica
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 01148 Z1606995J Centre de Recerca en Agrigenòmica Q0801214H Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

Fundació de Recerca Clínic Barcelona - Institut d'Investigacions Biomèdiques August Pi i Sunyer
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00811 18061315J Fundació de Recerca Clínic Barcelona - Institut

d'Investigacions Biomèdiques August Pi i Sunyer
G59319681 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01278 32092663G Fundació de Recerca Clínic Barcelona - Institut
d'Investigacions Biomèdiques August Pi i Sunyer

G59319681 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00468 39429014E Fundació de Recerca Clínic Barcelona - Institut
d'Investigacions Biomèdiques August Pi i Sunyer

G59319681 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00444 40357538J Fundació de Recerca Clínic Barcelona - Institut
d'Investigacions Biomèdiques August Pi i Sunyer

G59319681 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00464 41569135Q Fundació de Recerca Clínic Barcelona - Institut
d'Investigacions Biomèdiques August Pi i Sunyer

G59319681 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00899 43560326M Fundació de Recerca Clínic Barcelona - Institut
d'Investigacions Biomèdiques August Pi i Sunyer

G59319681 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00875 47950633A Fundació de Recerca Clínic Barcelona - Institut
d'Investigacions Biomèdiques August Pi i Sunyer

G59319681 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01198 48036056G Fundació de Recerca Clínic Barcelona - Institut
d'Investigacions Biomèdiques August Pi i Sunyer

G59319681 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

127/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 128 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Fundació de Recerca Clínic Barcelona - Institut d'Investigacions Biomèdiques August Pi i Sunyer
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00725 48210975P Fundació de Recerca Clínic Barcelona - Institut

d'Investigacions Biomèdiques August Pi i Sunyer
G59319681 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01245 53298165N Fundació de Recerca Clínic Barcelona - Institut
d'Investigacions Biomèdiques August Pi i Sunyer

G59319681 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00546 53322569J Fundació de Recerca Clínic Barcelona - Institut
d'Investigacions Biomèdiques August Pi i Sunyer

G59319681 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00901 76 6182296 Fundació de Recerca Clínic Barcelona - Institut
d'Investigacions Biomèdiques August Pi i Sunyer

G59319681 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00482 77747277D Fundació de Recerca Clínic Barcelona - Institut
d'Investigacions Biomèdiques August Pi i Sunyer

G59319681 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01006 Y7494131D Fundació de Recerca Clínic Barcelona - Institut
d'Investigacions Biomèdiques August Pi i Sunyer

G59319681 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00854 Z0075768B Fundació de Recerca Clínic Barcelona - Institut
d'Investigacions Biomèdiques August Pi i Sunyer

G59319681 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01106 Z0839766H Fundació de Recerca Clínic Barcelona - Institut
d'Investigacions Biomèdiques August Pi i Sunyer

G59319681 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

128/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 129 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Fundació Hospital Universitari Vall-Hebron - Institut de Recerca
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00270 06012715D Fundació Hospital Universitari Vall-Hebron - Institut de

Recerca
G60594009 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00941 16089048L Fundació Hospital Universitari Vall-Hebron - Institut de
Recerca

G60594009 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00207 20517918D Fundació Hospital Universitari Vall-Hebron - Institut de
Recerca

G60594009 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00629 25365277A Fundació Hospital Universitari Vall-Hebron - Institut de
Recerca

G60594009 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01228 25617510H Fundació Hospital Universitari Vall-Hebron - Institut de
Recerca

G60594009 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00147 39426236G Fundació Hospital Universitari Vall-Hebron - Institut de
Recerca

G60594009 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00192 39987678Q Fundació Hospital Universitari Vall-Hebron - Institut de
Recerca

G60594009 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00211 41634824V Fundació Hospital Universitari Vall-Hebron - Institut de
Recerca

G60594009 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01150 41684894Q Fundació Hospital Universitari Vall-Hebron - Institut de
Recerca

G60594009 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00227 43575306N Fundació Hospital Universitari Vall-Hebron - Institut de
Recerca

G60594009 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

129/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 130 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Fundació Hospital Universitari Vall-Hebron - Institut de Recerca
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00882 45360418W Fundació Hospital Universitari Vall-Hebron - Institut de

Recerca
G60594009 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00483 45612287K Fundació Hospital Universitari Vall-Hebron - Institut de
Recerca

G60594009 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00194 48008714D Fundació Hospital Universitari Vall-Hebron - Institut de
Recerca

G60594009 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00219 72504465R Fundació Hospital Universitari Vall-Hebron - Institut de
Recerca

G60594009 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00769 PV6399726 Fundació Hospital Universitari Vall-Hebron - Institut de
Recerca

G60594009 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

Fundació Institut d'Investigació en Ciències de la Salut Germans Trias i Pujol
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00275 17459314Z Fundació Institut d'Investigació en Ciències de la Salut

Germans Trias i Pujol
G60805462 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01233 43222876B Fundació Institut d'Investigació en Ciències de la Salut
Germans Trias i Pujol

G60805462 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00089 46416157H Fundació Institut d'Investigació en Ciències de la Salut
Germans Trias i Pujol

G60805462 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01328 48845763L Fundació Institut d'Investigació en Ciències de la Salut
Germans Trias i Pujol

G60805462 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

130/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 131 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Fundació Institut d'Investigació en Ciències de la Salut Germans Trias i Pujol
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00438 S21085202 Fundació Institut d'Investigació en Ciències de la Salut

Germans Trias i Pujol
G60805462 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01262 Z0021772L Fundació Institut d'Investigació en Ciències de la Salut
Germans Trias i Pujol

G60805462 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

Fundació Institut Mar d'Investigacions Mèdiques
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00798 48177661K Fundació Institut Mar d'Investigacions Mèdiques G60072253 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00273 53654844F Fundació Institut Mar d'Investigacions Mèdiques G60072253 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00792 53949000Q Fundació Institut Mar d'Investigacions Mèdiques G60072253 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00222 YB1035277 Fundació Institut Mar d'Investigacions Mèdiques G60072253 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

Fundació Privada Institut d'Investigació Oncologica de Vall-Hebron
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00910 35605488Q Fundació Privada Institut d'Investigació Oncologica de

Vall-Hebron
G64384969 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01014 48039238N Fundació Privada Institut d'Investigació Oncologica de
Vall-Hebron

G64384969 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

131/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 132 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Fundació Privada Institut de Salut Global Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00576 39934890J Fundació Privada Institut de Salut Global Barcelona G65341695 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00621 48069107G Fundació Privada Institut de Salut Global Barcelona G65341695 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01139 48266930G Fundació Privada Institut de Salut Global Barcelona G65341695 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00847 52053552K Fundació Privada Institut de Salut Global Barcelona G65341695 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01108 53664775W Fundació Privada Institut de Salut Global Barcelona G65341695 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00855 53801628M Fundació Privada Institut de Salut Global Barcelona G65341695 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

Fundació Sant Joan de Déu
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00449 23843373D Fundació Sant Joan de Déu G62978689 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01017 47961131J Fundació Sant Joan de Déu G62978689 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01320 48734236L Fundació Sant Joan de Déu G62978689 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

132/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 133 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Fundació Sant Joan de Déu
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00351 53321032V Fundació Sant Joan de Déu G62978689 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00703 79032072R Fundació Sant Joan de Déu G62978689 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

Institut Català de Paleoecologia Humana i Evolució Social
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00920 20514433C Institut Català de Paleoecologia Humana i Evolució

Social
G43783752 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00283 70842320C Institut Català de Paleoecologia Humana i Evolució
Social

G43783752 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00582 71230378E Institut Català de Paleoecologia Humana i Evolució
Social

G43783752 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00779 N11934465 Institut Català de Paleoecologia Humana i Evolució
Social

G43783752 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01239 Y8260789P Institut Català de Paleoecologia Humana i Evolució
Social

G43783752 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00861 YB0789852 Institut Català de Paleoecologia Humana i Evolució
Social

G43783752 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00632 YB6745405 Institut Català de Paleoecologia Humana i Evolució
Social

G43783752 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

133/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 134 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Institut Català de Paleontologia Miquel Crusafont
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00812 23KD53219 Institut Català de Paleontologia Miquel Crusafont G64361322 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

Institut d'Investigació Biomèdica de Bellvitge
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00545 29500582T Institut d'Investigació Biomèdica de Bellvitge G58863317 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00134 31881368X Institut d'Investigació Biomèdica de Bellvitge G58863317 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00465 43572608M Institut d'Investigació Biomèdica de Bellvitge G58863317 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00363 47981470C Institut d'Investigació Biomèdica de Bellvitge G58863317 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00278 AS615005 Institut d'Investigació Biomèdica de Bellvitge G58863317 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00190 Y9357130P Institut d'Investigació Biomèdica de Bellvitge G58863317 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00097 Z0668457J Institut d'Investigació Biomèdica de Bellvitge G58863317 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

134/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 135 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Institut d'Investigació Biomèdica de Girona Dr. Josep Trueta
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00688 47957099Y Institut d'Investigació Biomèdica de Girona Dr. Josep

Trueta
G17432592 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

Institut de Bioenginyeria de Catalunya
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 01141 PP4503478 Institut de Bioenginyeria de Catalunya G64045719 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00208 Y9950387A Institut de Bioenginyeria de Catalunya G64045719 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

Institut de Física d'Altes Energies
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 01311 47239319X Institut de Física d'Altes Energies Q5856257J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 01307 71682077R Institut de Física d'Altes Energies Q5856257J Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

Institut de Recerca Biomèdica de Lleida
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00825 47483300F Institut de Recerca Biomèdica de Lleida G25314394 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00193 Z1033285S Institut de Recerca Biomèdica de Lleida G25314394 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00361 Z1045914V Institut de Recerca Biomèdica de Lleida G25314394 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

135/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 136 de 188

ANNEX 3: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ DENEGADES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Institut de Recerca contra la Leucèmia Josep Carreras
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 00159 17499386C Institut de Recerca contra la Leucèmia Josep Carreras G65454308 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00137 23816154E Institut de Recerca contra la Leucèmia Josep Carreras G65454308 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

Institut de Recerca de l'Hospital de la Santa Creu i Sant Pau
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu de denegació
2025 FI-1 01291 41632978B Institut de Recerca de l'Hospital de la Santa Creu i

Sant Pau
G60136934 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de

priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

2025 FI-1 00750 48006276D Institut de Recerca de l'Hospital de la Santa Creu i
Sant Pau

G60136934 Aplicació dels criteris de distribució dels ajuts i de
priorització de les sol·licituds previstos a les bases
reguladores, d'acord a la disponibilitat pressupostària
de la convocatòria.

136/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 137 de 188

ANNEX 4: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ  EXCLOSES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat Autònoma de Barcelona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu d'exclusió
2025 FI-1 00183 39964005X Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H La persona sol·licitant retira la sol·licitud.

2025 FI-1 00038 Y9724035V Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H La persona sol·licitant retira la sol·licitud.
Universitat Politècnica de Catalunya
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu d'exclusió
2025 FI-1 00409 21750419D Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F La persona sol·licitant retira la sol·licitud.

2025 FI-1 00206 23928397W Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F La persona sol·licitant retira la sol·licitud.

2025 FI-1 00023 47187456N Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F La persona sol·licitant retira la sol·licitud.

2025 FI-1 00042 48086055R Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F La persona sol·licitant retira la sol·licitud.

2025 FI-1 00307 48222897Q Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F La persona sol·licitant retira la sol·licitud.

2025 FI-1 00930 51284222H Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F La persona sol·licitant retira la sol·licitud.

2025 FI-1 00019 53399351K Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F La persona sol·licitant retira la sol·licitud.

2025 FI-1 00777 Y9385087C Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F La persona sol·licitant retira la sol·licitud.

2025 FI-1 00028 Y9832497B Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F La persona sol·licitant retira la sol·licitud.

2025 FI-1 00048 Y9992797R Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F La persona sol·licitant retira la sol·licitud.

2025 FI-1 00439 Z1805907K Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F La persona sol·licitant retira la sol·licitud.
Universitat Pompeu Fabra
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu d'exclusió
2025 FI-1 00711 25368010E Universitat Pompeu Fabra Q5850017D La persona sol·licitant retira la sol·licitud.

2025 FI-1 00060 45847431J Universitat Pompeu Fabra Q5850017D La persona sol·licitant retira la sol·licitud.

2025 FI-1 00078 49602089J Universitat Pompeu Fabra Q5850017D La persona sol·licitant retira la sol·licitud.

2025 FI-1 00029 C4WJ71KJZ Universitat Pompeu Fabra Q5850017D La persona sol·licitant retira la sol·licitud.

2025 FI-1 00924 C9F06JGCH Universitat Pompeu Fabra Q5850017D La persona sol·licitant retira la sol·licitud.

2025 FI-1 00169 CF911103R Universitat Pompeu Fabra Q5850017D La persona sol·licitant retira la sol·licitud.

2025 FI-1 00070 Y8786606E Universitat Pompeu Fabra Q5850017D La persona sol·licitant retira la sol·licitud.

137/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 138 de 188

ANNEX 4: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ  EXCLOSES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Universitat de Lleida
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu d'exclusió
2025 FI-1 00054 39448224G Universitat de Lleida Q7550001G La persona sol·licitant retira la sol·licitud.

2025 FI-1 00681 39945857D Universitat de Lleida Q7550001G La persona sol·licitant retira la sol·licitud.

2025 FI-1 00851 41666667M Universitat de Lleida Q7550001G La persona sol·licitant retira la sol·licitud.

2025 FI-1 00655 48056281N Universitat de Lleida Q7550001G La persona sol·licitant retira la sol·licitud.

2025 FI-1 00604 49539528N Universitat de Lleida Q7550001G La persona sol·licitant retira la sol·licitud.

2025 FI-1 01130 Y4231060V Universitat de Lleida Q7550001G La persona sol·licitant retira la sol·licitud.
Universitat de Girona
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu d'exclusió
2025 FI-1 00098 41558384Y Universitat de Girona Q6750002E La persona sol·licitant retira la sol·licitud.

2025 FI-1 00050 41561945W Universitat de Girona Q6750002E La persona sol·licitant retira la sol·licitud.

2025 FI-1 00059 41579761Q Universitat de Girona Q6750002E La persona sol·licitant retira la sol·licitud.
Universitat Ramon Llull
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu d'exclusió
2025 FI-1 00870 54396855S Universitat Ramon Llull G59069740 L'entitat d'adscripció retira la sol·licitud.

2025 FI-1 00561 Z2191162A Universitat Ramon Llull G59069740 La persona sol·licitant retira la sol·licitud.
Universitat Internacional de Catalunya
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu d'exclusió
2025 FI-1 00149 21085004F Universitat Internacional de Catalunya G61737409 La persona sol·licitant retira la sol·licitud.
Fundació Jordi Gol i Gorina
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu d'exclusió
2025 FI-1 01220 41616029J Fundació Jordi Gol i Gorina G60954104 L'entitat d'adscripció no valida la proposta i retira la

seva sol·licitud.

138/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 139 de 188

ANNEX 4: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ  EXCLOSES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Barcelona Supercomputing Center - Centro Nacional de Supercomputación (MareNostrum)
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu d'exclusió
2025 FI-1 00904 Z1853830N Barcelona Supercomputing Center - Centro Nacional

de Supercomputación (MareNostrum)
S0800099D La persona sol·licitant retira la sol·licitud.

Fundació de Recerca Clínic Barcelona - Institut d'Investigacions Biomèdiques August Pi i Sunyer
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu d'exclusió
2025 FI-1 01302 39414146N Fundació de Recerca Clínic Barcelona - Institut

d'Investigacions Biomèdiques August Pi i Sunyer
G59319681 L'entitat d'adscripció no valida la proposta i retira la

seva sol·licitud.
2025 FI-1 00611 47237321J Fundació de Recerca Clínic Barcelona - Institut

d'Investigacions Biomèdiques August Pi i Sunyer
G59319681 L'entitat d'adscripció no valida la proposta i retira la

seva sol·licitud.
2025 FI-1 01334 74385474R Fundació de Recerca Clínic Barcelona - Institut

d'Investigacions Biomèdiques August Pi i Sunyer
G59319681 La persona sol·licitant retira la sol·licitud.

2025 FI-1 00515 YB5222909 Fundació de Recerca Clínic Barcelona - Institut
d'Investigacions Biomèdiques August Pi i Sunyer

G59319681 La persona sol·licitant retira la sol·licitud.

Fundació Hospital Universitari Vall-Hebron - Institut de Recerca
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu d'exclusió
2025 FI-1 01279 54201577F Fundació Hospital Universitari Vall-Hebron - Institut de

Recerca
G60594009 La persona sol·licitant retira la sol·licitud.

Institut d'Investigació Sanitària Pere Virgili
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu d'exclusió
2025 FI-1 00937 20884292Q Institut d'Investigació Sanitària Pere Virgili G43814045 La persona sol·licitant retira la sol·licitud.

2025 FI-1 00254 55063918D Institut d'Investigació Sanitària Pere Virgili G43814045 La persona sol·licitant retira la sol·licitud.

2025 FI-1 00015 Z1791657P Institut d'Investigació Sanitària Pere Virgili G43814045 La persona sol·licitant retira la sol·licitud.
Institut de Recerca Biomèdica de Lleida
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu d'exclusió
2025 FI-1 00417 34321296Y Institut de Recerca Biomèdica de Lleida G25314394 La persona sol·licitant retira la sol·licitud.

139/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 140 de 188

ANNEX 4: SOL·LICITUDS DE NOVA CONCESSIÓ  EXCLOSES

Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025

Institut de Recerca i Tecnologia Agroalimentàries
Núm. expedient Id. persona candidata Entitat d'adscripció NIF entitat Motiu d'exclusió
2025 FI-1 00731 A9305310 Institut de Recerca i Tecnologia Agroalimentàries Q5855049B L'entitat d'adscripció no valida la proposta i retira la

seva sol·licitud.

140/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 141 de 188

   

 

ANNEX 5: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 1a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 (2a anualitat) 

 

 

   

   

 

Universitat de Barcelona 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00809 Abdulmalek Alnahari, Suha **4454** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00076 Acosta Díez, Miriam ***8376** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00194 Acosta Fernandez, Laura Camila ****5760 Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00929 Alzaga Artola, Aitor ***3019** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00654 Balladares Herbert, Sofía ***0574** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 01043 Betkhoshvili, Sergi ****8930* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00696 Borràs Pernas, Sara ***2540** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00315 Bosch Calvet, Mireia ***1836** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00542 Castillo la Torre, Rubén ***1451** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00879 Ciardo, Alessandro *****2810 Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00909 Crespo López, Alba ***2203** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00143 Domínguez Orfila, Mar ***9903** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00769 Dupkalová, Daniela ****6107* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00806 Filgueira Couto, Raquel ***4467** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00804 Galán Luque, Inés ***4350** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00258 Godoy Nieto, Francisco Javier ***4715** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 

 

 

 

2025 FI-2 00545 Granero Bellver, Juan ***5416** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00005 Iñigo Vicente, Anna ***6679** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 

 

 

   

 

 

 

 

141/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 142 de 188

   

 

ANNEX 5: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 1a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 (2a anualitat) 

 

 

   

   

 

Universitat de Barcelona 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00811 Jané Ballarín, Martí ***2314** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00935 Jin, Yixia ****0384* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00873 Kemp, Isobel ****0874* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00580 Márquez de Haro, Mireia ***9852** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00051 Millet Sigalat, Mireia ***8995** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00421 Molera Janer, Martí ***4500** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00576 Moral Salicrú, Paula ***2155** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00575 Nicotra, Soriana Beatrice ****5009* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 

 

 

 

2025 FI-2 00426 Ntsiful, Enoch ****5998* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00517 Pardo Figueroa Dianderas, Braulio ****4026* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00015 Patel, Karan Pravinbhai ***8298* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00088 Riera Colomer, Clara ***4331** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00547 Ritter Gutierrez, Sebastian ****2479* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00824 Rozalén Sarmiento, Javier ***9477** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00044 Santer, Maxime ****9897* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 01034 Tapia Herrera, René ****3813* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00459 Tejeda Meneses, Ashley ***0694 Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00472 Torres Betanco, Nestor Adolfo ****9396* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

 

 

 

142/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 143 de 188

   

 

ANNEX 5: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 1a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 (2a anualitat) 

 

 

   

   

 

Universitat de Barcelona 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00586 Usman, Muhammad ****5381* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00430 Vargas Carosi, Beatriz Elina ****2341* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00727 Verdaguer Ribas, Oriol ***9252** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00826 Zhu, Fanghanyu ****7718* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Universitat Autònoma de Barcelona 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00081 Abedini, Negin ****1390* Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00004 Arjona Fernández, Adrián ***4679** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00251 Beltran Querol, Maria ***9829** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00378 Bretschko, Sarah ****7262* Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00548 Brito Clavijo, Melania ***3932** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00352 Cai, Di ****7004* Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00741 De Tomás Pascual, Alexander ***2050** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00405 Dimitri Gómez, Ivan ***6899** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00336 Fabregat Nabás, Jaime ***1245** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00842 Fagián Núñez, Karen ***8976** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00009 Faura Moreno, Mario ***4177** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00819 Fuentes Moyano, Laura ***7784** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00800 Gómez Andreu, Míriam ***5779** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

 

 

 

143/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 144 de 188

   

 

ANNEX 5: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 1a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 (2a anualitat) 

 

 

   

   

 

Universitat Autònoma de Barcelona 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00432 Hernandez Gonzalez, Barbara ***3463** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00319 Kaikat, Ibtissam ****5368* Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00781 Leboffe, Emanuele ****0514* Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00310 López Traba, Noemí ***0935** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00411 Luo, Qing ****7365* Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00041 Matilda, Kraft ****9635* Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00733 Mcintosh, Andrea ****9720* Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00911 Niaz, Ayesha ****4025* Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00910 Ninyerola Barea, Duna ***1960** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00321 Noguera Vila-Masana, Jaume ***5473** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00186 Pallarés Rodríguez, Lucía ***9322** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00669 Pineda Sosa, Fabiana ****2502* Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00567 Pont Soler, Mireia ***8324** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00558 Quevedo Barber, David ***0502** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00069 Rodríguez Pérez, Cèlia ***6062** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00080 Rodríguez Reverté, Irina ***3312** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00131 Roig Sureda, Margalida ***3587** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00849 Salvia Vidal, Sònia ***5906** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

 

 

 

144/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 145 de 188

   

 

ANNEX 5: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 1a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 (2a anualitat) 

 

 

   

   

 

Universitat Autònoma de Barcelona 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00142 Saman, Rafia Urooj ****9202* Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00037 Suárez González, Oscar Jesús ***6875** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00077 Troya Betrian, Cristina ***9179** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00645 Van Der Walt, Gunter ****4719* Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00346 Villar Abeijón, Pablo ***5969** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Universitat Politècnica de Catalunya 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00460 Ahmad, Zohaib ****0174* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00662 Alarcon Balabarca, Alberth Zandro ****5023* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00253 Amir Do Not Have, Umamah ****5753* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00790 Badia Giménez, Laura ***6472** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00779 Barkat, Hassan ****8359* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00070 Benítez Colominas, Pol ***8982** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00222 Bobi Olmo, Aleix Ramón ***5627** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00198 Cabrerizo Aguado, Daniel ***8026** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00959 Cantú López, Oziel Román ****2917* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00448 Clotet Garcia, Joan ***0155** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00643 Domenech Fons, Jordi ***7827** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00010 Ferrer Burjachs, Aina ***3218** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

 

 

 

145/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 146 de 188

   

 

ANNEX 5: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 1a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 (2a anualitat) 

 

 

   

   

 

Universitat Politècnica de Catalunya 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00006 Garcia Laborda, Manuel Enrique ****2181* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 01002 García Limón, José Alberto ****8760* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00585 Gómez López, Roger ***2359** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00152 Gràcia i Solà, Guillem ***9976** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00641 Gumus, Oguzhan ****6421* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00012 Gutiérrez Pérez, Marc ***7229** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00906 Jin, Shana ****2901* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00385 Khan, Junaid ****8946* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00181 Kohandelshirazi, Ardeshir ****4779* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00401 Krotka, Pavla **7676** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00821 Li, Zhuo ****4933* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00205 Martín Ribes, David ***6553** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00969 Martorell Argemí, Bartomeu Jesús ***9799** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00684 Mosqueda Otero, Marcial Francisco ***3840** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00425 Muñoz Núñez, Maria ***4079** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00306 Mushtaq Ahmed, Muhammad Asif 
Mushtaq 

****8982* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00711 Rey Castañeda, Juan Emilio ****2669* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00169 Royo Zabala, Peio ***9889** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

 

 

 

146/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 147 de 188

   

 

ANNEX 5: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 1a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 (2a anualitat) 

 

 

   

   

 

Universitat Politècnica de Catalunya 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00762 Rubio Jornet, Víctor ***4388** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00596 Segura Blanch, Oriol ***6002** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00122 Shahghasi, Amirmohammad ****6632* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00089 Sibuet Ruiz, Nicolás ***9604** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00509 Villarreal Toribio, Belen ***2855** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00245 Xu Zheng, Ce ***9879** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Universitat Pompeu Fabra 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00499 Araz, Recep Oguz ****4285* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00177 Artigues Lleixà, Maria ***2685** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 01048 Berrocal Maya, Luis ***6096** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00428 Caño Prades, Omar ***3403** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00064 Capozzi, Simone ****7707* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00211 Carrillo Martín, Guillermo ***4493** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00419 Casademunt Porte, Paula ***8517** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00943 Cunha Kevin Navarro, Lucas ****3308* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00130 De Lima Chehab, Gabriela ****5200* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 01038 Granero Moya, Marcel ***3034** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 01045 Guerrero Alcántara, Julia ***6406** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

 

 

 

147/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 148 de 188

   

 

ANNEX 5: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 1a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 (2a anualitat) 

 

 

   

   

 

Universitat Pompeu Fabra 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00105 Gusinskaia, Tatiana ****1705* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00275 Gutiérrez Martínez, Rafael Antonio ****6777* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00135 Herrero Castillo, Pol ***7350** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00688 Huang, Shanshan ****3576* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00227 Kramer Rosado, Eric ***6016** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00812 Kumar, Sukanya ****0308* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00415 Llerena Moran, Veronika ***8651** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00318 Lu, Yingfei ****8746* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00552 Meek, Sasha ****2287* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00278 Mirarchi, Antonio ****9940* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00145 Moldes Rivas, Violeta ***5360** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 01003 Papadiamantis, Sotirios ****3883 Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00579 Petkovic, Petra ****9446* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00344 Rajicic, Milica ****3318* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00940 Rami Mosella, Meritxell ***5584** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00395 Reboiro del Río, Uxía ***1413** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00620 Recasens Subias, Josep ***8316** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00249 Sawicka, Gabriela ****7456* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

 

 

 

148/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 149 de 188

   

 

ANNEX 5: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 1a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 (2a anualitat) 

 

 

   

   

 

Universitat Pompeu Fabra 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00170 Schulte, Julian ****7237* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00721 Trias Alguacil, Mireia ***9896** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Universitat de Lleida 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00687 Abascal Guerrero, María ***1316** Universitat de Lleida 
Universitat de Lleida 

Q7550001G 
Q7550001G 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00414 Acosta Hernández, Magdalena ***2707** Universitat de Lleida 
Universitat de Lleida 

Q7550001G 
Q7550001G 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00390 Bohórquez Durán, Stephanie Zuley ****4668* Universitat de Lleida 
Universitat de Lleida 

Q7550001G 
Q7550001G 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00308 Casals Sánchez, Maria ***8257** Universitat de Lleida 
Universitat de Lleida 

Q7550001G 
Q7550001G 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00908 García Carpi, Sandra ***9428** Universitat de Lleida 
Universitat de Lleida 

Q7550001G 
Q7550001G 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00110 Gay Rúa, Ada ***9905** Universitat de Lleida 
Universitat de Lleida 

Q7550001G 
Q7550001G 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00054 Hajjaj El Imrani, Ouijdan ***0670** Universitat de Lleida 
Universitat de Lleida 

Q7550001G 
Q7550001G 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00342 Pié Amill, Anna ***1571** Universitat de Lleida 
Universitat de Lleida 

Q7550001G 
Q7550001G 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00387 Rexach Camps, Sergi ***8945** Universitat de Lleida 
Universitat de Lleida 

Q7550001G 
Q7550001G 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00823 Schütze, Simon Josua ****7184* Universitat de Lleida 
Universitat de Lleida 

Q7550001G 
Q7550001G 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00780 Teixidó Garcia, Oriol ***0009** Universitat de Lleida 
Universitat de Lleida 

Q7550001G 
Q7550001G 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

149/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 150 de 188

   

 

ANNEX 5: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 1a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 (2a anualitat) 

 

 

   

   

 

Universitat de Girona 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00713 Abes, Hande ****2795* Universitat de Girona 
Universitat de Girona 

Q6750002E 
Q6750002E 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00637 Cojoc, Lorena Cristina ****9914* Universitat de Girona 
Universitat de Girona 

Q6750002E 
Q6750002E 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00389 Daza Collier, Jason ***4468** Universitat de Girona 
Universitat de Girona 

Q6750002E 
Q6750002E 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00682 Ehtisham, Muhammad *****4451 Universitat de Girona 
Universitat de Girona 

Q6750002E 
Q6750002E 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00936 El Masri El Chaarani, Alaaeddine ****8046* Universitat de Girona 
Universitat de Girona 

Q6750002E 
Q6750002E 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00773 Giralt Mitjans, Núria Guanghua ***8378** Universitat de Girona 
Universitat de Girona 

Q6750002E 
Q6750002E 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00103 Lisazo, Clara *****2227 Universitat de Girona 
Universitat de Girona 

Q6750002E 
Q6750002E 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00918 Maqsood, Rabab ****1983* Universitat de Girona 
Universitat de Girona 

Q6750002E 
Q6750002E 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00861 Martinez Castañeda, Diego Fernando ****7450 Universitat de Girona 
Universitat de Girona 

Q6750002E 
Q6750002E 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00889 Ram Devi, Sumita Saroya ***0446** Universitat de Girona 
Universitat de Girona 

Q6750002E 
Q6750002E 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Universitat Rovira i Virgili 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00418 Arrieche Hernández, Leví ***4528** Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00047 Assagaf, Abdurahman Hasan ****7187* Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00659 Boronilo, Darya ****3815* Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00568 De Sousa Damasceno, Aparecida ****3666* Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00193 Douzi, Abir ***9221 Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00477 González Alzola, Valentina ***8308** Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00676 Hussain, Zahid *****1971 Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

 

 

 

150/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 151 de 188

   

 

ANNEX 5: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 1a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 (2a anualitat) 

 

 

   

   

 

Universitat Rovira i Virgili 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00689 Iqbal, Daniyal ****7180* Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 01016 Juan Santiago, Laura ***0957** Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00115 Lachheb, Hajar ****2421* Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 01020 López Ortiz, Alba ***3080** Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00485 Moragas Fernández, Albert ***3839** Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 

 

 

 

2025 FI-2 00375 Nimtz, Yanik ****8689* Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00665 Pérez Hernández, Ervin Francisco 
Eugenio 

***7404** Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00481 Reis Dos Santos Ferreira, Ramon ****8417* Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00961 Vilanova Ricart, Nerea ***7684** Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00663 Yu, Li ****9051* Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Universitat Oberta de Catalunya 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00899 Cufuna, Delsa Silva Amino ****6211* Universitat Oberta de Catalunya 
Universitat Oberta de Catalunya 

G60667813 
G60667813 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00212 Jurado Gonzalez, Patricia ***3418** Universitat Oberta de Catalunya 
Universitat Oberta de Catalunya 

G60667813 
G60667813 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

151/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 152 de 188

   

 

ANNEX 5: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 1a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 (2a anualitat) 

 

 

   

   

 

Universitat Ramon Llull 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00691 Baraut Grau, Claudia ***9710** Universitat Ramon Llull 
Universitat Ramon Llull 

G59069740 
G59069740 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00413 Fagone, Chiara ****9081* Universitat Ramon Llull 
Universitat Ramon Llull 

G59069740 
G59069740 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00488 Moon, Harrison **5383*** Universitat Ramon Llull 
Universitat Ramon Llull 

G59069740 
G59069740 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00147 Terzani, Maria Chiara ****6145* Universitat Ramon Llull 
Universitat Ramon Llull 

G59069740 
G59069740 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Universitat de Vic - Universitat Central de Catalunya 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00714 Del Puerto Tañà, Georgina ***5153** Universitat de Vic - Universitat Central 
de Catalunya 
Universitat de Vic - Universitat Central 
de Catalunya 

G58020124 
G58020124 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00052 Espitia Cepeda, Catalina ****4231* Universitat de Vic - Universitat Central 
de Catalunya 
Universitat de Vic - Universitat Central 
de Catalunya 

G58020124 
G58020124 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Universitat Internacional de Catalunya 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00877 Ibáñez Monforte, Raquel ***1581** Universitat Internacional de Catalunya 
Universitat Internacional de Catalunya 

G61737409 
G61737409 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00478 Masó Sotomayor, Tomás ***4979** Universitat Internacional de Catalunya 
Universitat Internacional de Catalunya 

G61737409 
G61737409 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

152/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 153 de 188

   

 

ANNEX 5: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 1a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 (2a anualitat) 

 

 

   

   

 

Consell Superior d'Investigacions Científiques 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00424 Pardo Navarro, Daniel ***6343** Consell Superior d'Investigacions 
Científiques 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q2818002D 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00134 Puig Surroca, Genís ***8204** Consell Superior d'Investigacions 
Científiques 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q2818002D 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 01035 Tulloch Jiménez, Sergi Alexander ***8817** Consell Superior d'Investigacions 
Científiques 
Universitat Pompeu Fabra 

Q2818002D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Barcelona Supercomputing Center - Centro Nacional de Supercomputación (MareNostrum) 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00520 Carril Gil, Xavier ***2577** Barcelona Supercomputing Center - 
Centro Nacional de Supercomputación 
(MareNostrum) 
Universitat Politècnica de Catalunya 

S0800099D 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 01021 Hayoun Mya, Othmane ***5008** Barcelona Supercomputing Center - 
Centro Nacional de Supercomputación 
(MareNostrum) 
Universitat Politècnica de Catalunya 

S0800099D 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00337 Sopena Rios, Maria ***3159** Barcelona Supercomputing Center - 
Centro Nacional de Supercomputación 
(MareNostrum) 
Universitat de Barcelona 

S0800099D 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00920 Vilalta Mor, Júlia ***3380** Barcelona Supercomputing Center - 
Centro Nacional de Supercomputación 
(MareNostrum) 
Universitat de Barcelona 

S0800099D 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

153/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 154 de 188

   

 

ANNEX 5: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 1a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 (2a anualitat) 

 

 

   

   

 

Centre d'Estudis Demogràfics 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00301 Pérez Miguel, Enrique ***5064** Centre d'Estudis Demogràfics 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q5855973C 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Centre de Ciència i Tecnologia Forestal de Catalunya 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00896 Martín Cortés, Carlos ***2915** Centre de Ciència i Tecnologia Forestal 
de Catalunya 
Universitat de Lleida 

Q7550005H 
Q7550001G 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Centre de Recerca Ecològica i Aplicacions Forestals 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00104 Blanch Ojea, Estel ***7797** Centre de Recerca Ecològica i 
Aplicacions Forestals 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q5850011G 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00328 Rabassa Juvanteny, Joan ***5484** Centre de Recerca Ecològica i 
Aplicacions Forestals 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q5850011G 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Centre de Recerca en Agrigenòmica 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00406 Gill, Sidra ****3354* Centre de Recerca en Agrigenòmica 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0801214H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Centre de Recerca Matemàtica 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00363 Antoniadou, Alexandra ****7048* Centre de Recerca Matemàtica 
Universitat Autònoma de Barcelona 

V63009138 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

154/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 155 de 188

   

 

ANNEX 5: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 1a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 (2a anualitat) 

 

 

   

   

 

Centre de Regulació Genòmica 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00851 Cardona Collado, Marcel ***0108** Centre de Regulació Genòmica 
Universitat Pompeu Fabra 

G62426937 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00570 González López, Silvia ***7663** Centre de Regulació Genòmica 
Universitat Pompeu Fabra 

G62426937 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00439 León, Conor ****6856* Centre de Regulació Genòmica 
Universitat Pompeu Fabra 

G62426937 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Centre de Visió per Computador 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00470 Fu, Xuanshuo ****4641* Centre de Visió per Computador 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q5856375J 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Fundació de Recerca Clínic Barcelona - Institut d'Investigacions Biomèdiques August Pi i Sunyer 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00618 Carreras Caballé, Maria ***7837** Fundació de Recerca Clínic Barcelona - 
Institut d'Investigacions Biomèdiques 
August Pi i Sunyer 
Universitat de Barcelona 

G59319681 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00263 Chatzimichail, Konstantinos ****9208* Fundació de Recerca Clínic Barcelona - 
Institut d'Investigacions Biomèdiques 
August Pi i Sunyer 
Universitat de Barcelona 

G59319681 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00266 Ros Lopez, Maria ***0228** Fundació de Recerca Clínic Barcelona - 
Institut d'Investigacions Biomèdiques 
August Pi i Sunyer 
Universitat de Barcelona 

G59319681 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

155/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 156 de 188

   

 

ANNEX 5: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 1a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 (2a anualitat) 

 

 

   

   

 

Fundació Hospital Universitari Vall-Hebron - Institut de Recerca 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00557 Gatti Quaranta, Sabrina Ayelén ****5744* Fundació Hospital Universitari Vall-
Hebron - Institut de Recerca 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G60594009 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00388 Restrepo Vera, Juan Luis ***2509** Fundació Hospital Universitari Vall-
Hebron - Institut de Recerca 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G60594009 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Fundació Institut d'Investigació en Ciències de la Salut Germans Trias i Pujol 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00179 Smalchuk, Daria ****9510 Fundació Institut d'Investigació en 
Ciències de la Salut Germans Trias i 
Pujol 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G60805462 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Fundació Institut Mar d'Investigacions Mèdiques 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00055 Avalle Rodríguez, Silvia ***8297** Fundació Institut Mar d'Investigacions 
Mèdiques 
Universitat Pompeu Fabra 

G60072253 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00060 Martinez Felix, Anel Marie ****8675* Fundació Institut Mar d'Investigacions 
Mèdiques 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G60072253 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00085 Ovejero Romero, Pablo ***0371** Fundació Institut Mar d'Investigacions 
Mèdiques 
Universitat Pompeu Fabra 

G60072253 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Fundació Privada Institut d'Investigació Oncologica de Vall-Hebron 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00399 Llorente Llorente, Sofía ***3970** Fundació Privada Institut d'Investigació 
Oncologica de Vall-Hebron 
Universitat de Barcelona 

G64384969 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

156/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 157 de 188

   

 

ANNEX 5: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 1a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 (2a anualitat) 

 

 

   

   

 

Fundació Privada Institut de Salut Global Barcelona 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00379 Brazal Monzó, Helena ***0934** Fundació Privada Institut de Salut Global 
Barcelona 
Universitat de Barcelona 

G65341695 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00377 Cornielle Paredes, Enmanuel ****5893* Fundació Privada Institut de Salut Global 
Barcelona 
Universitat de Barcelona 

G65341695 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00938 Lara Escandell, Maria ***0797** Fundació Privada Institut de Salut Global 
Barcelona 
Universitat de Barcelona 

G65341695 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00737 Pedreira Rincón, Julia ***9400** Fundació Privada Institut de Salut Global 
Barcelona 
Universitat de Barcelona 

G65341695 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Fundació Sant Joan de Déu 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00075 Estévez Arias, Berta ***1751** Fundació Sant Joan de Déu 
Universitat de Barcelona 

G62978689 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00299 Martí Castellote, Celia ***9211** Fundació Sant Joan de Déu 
Universitat de Barcelona 

G62978689 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00864 Rodeiro Boliart, Jordi ***6308** Fundació Sant Joan de Déu 
Universitat Ramon Llull 

G62978689 
G59069740 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Institut Barcelona d'Estudis Internacionals 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 01042 Chavdarova Kisyova, Yoana ****0514* Institut Barcelona d'Estudis 
Internacionals 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G63518476 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

157/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 158 de 188

   

 

ANNEX 5: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 1a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 (2a anualitat) 

 

 

   

   

 

Institut Català d'Arqueologia Clàssica 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00600 Gutiérrez Soto, Itziar ***9812** Institut Català d'Arqueologia Clàssica 
Universitat Rovira i Virgili 

S4300033J 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Institut Català d'Investigació Química 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00437 González Acosta, José Manuel ***9701** Institut Català d'Investigació Química 
Universitat Rovira i Virgili 

G43619550 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00398 Hortigón Ortega, Ricardo ***4083** Institut Català d'Investigació Química 
Universitat Rovira i Virgili 

G43619550 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00758 Ludorf, Kamil ****5787* Institut Català d'Investigació Química 
Universitat Rovira i Virgili 

G43619550 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 01030 Merchante Gallego, Luis ***8572** Institut Català d'Investigació Química 
Universitat Rovira i Virgili 

G43619550 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Institut Català de Nanociència i Nanotecnologia 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00686 Ali, Athique Ahmed ***2266* Institut Català de Nanociència i 
Nanotecnologia 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G63277776 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00159 Navarro Rodriguez, Sara ***5294** Institut Català de Nanociència i 
Nanotecnologia 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G63277776 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Institut Català de Paleoecologia Humana i Evolució Social 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00843 Bitchashvili, Tamar ****7743* Institut Català de Paleoecologia Humana 
i Evolució Social 
Universitat Rovira i Virgili 

G43783752 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00734 Warnitz, Lila ****4397* Institut Català de Paleoecologia Humana 
i Evolució Social 
Universitat Rovira i Virgili 

G43783752 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

158/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 159 de 188

   

 

ANNEX 5: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 1a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 (2a anualitat) 

 

 

   

   

 

Institut Català de Paleontologia Miquel Crusafont 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00112 García Arranz, Sara ***5947** Institut Català de Paleontologia Miquel 
Crusafont 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G64361322 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Institut Català de Recerca de l'Aigua 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00133 Comalada Pla, Francesc ***3193** Institut Català de Recerca de l'Aigua 
Universitat de Girona 

G17920851 
Q6750002E 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00853 Lock Feixas, Tomàs Benet ***9313** Institut Català de Recerca de l'Aigua 
Universitat de Girona 

G17920851 
Q6750002E 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Institut d'Investigació Biomèdica de Bellvitge 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00072 Jaya Ganesh, Akshay ***0901* Institut d'Investigació Biomèdica de 
Bellvitge 
Universitat de Barcelona 

G58863317 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00554 Sigüenza Andrade, Javier ***2878** Institut d'Investigació Biomèdica de 
Bellvitge 
Universitat de Barcelona 

G58863317 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00057 Torres García, Ana Aurora ***3776** Institut d'Investigació Biomèdica de 
Bellvitge 
Universitat de Barcelona 

G58863317 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Institut d'Investigació Biomèdica de Girona Dr. Josep Trueta 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00465 Bermejo Soler, Alba ***2315** Institut d'Investigació Biomèdica de 
Girona Dr. Josep Trueta 
Universitat de Girona 

G17432592 
Q6750002E 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

159/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 160 de 188

   

 

ANNEX 5: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 1a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 (2a anualitat) 

 

 

   

   

 

Institut d'Investigació Sanitària Pere Virgili 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00149 Ballvé Gelonch, Bernat ***5466** Institut d'Investigació Sanitària Pere 
Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

G43814045 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Institut de Bioenginyeria de Catalunya 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00333 Fabà Costa, Julia ***3448** Institut de Bioenginyeria de Catalunya 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G64045719 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 01032 Gottumukkala, Yudish Sai Varma ***4211* Institut de Bioenginyeria de Catalunya 
Universitat de Barcelona 

G64045719 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00366 Spanoudakis, Emmanuel ****0055* Institut de Bioenginyeria de Catalunya 
Universitat de Barcelona 

G64045719 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Institut de Ciències Fotòniques 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00096 Barberà Rodríguez, Júlia ***7563** Institut de Ciències Fotòniques 
Universitat Politècnica de Catalunya 

G62819537 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00068 Tresanchez Lacorte, Georgina ***7197** Institut de Ciències Fotòniques 
Universitat Politècnica de Catalunya 

G62819537 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00011 Vázquez Rodríguez, Elsa ***6376** Institut de Ciències Fotòniques 
Universitat Politècnica de Catalunya 

G62819537 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Institut de Física d'Altes Energies 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00692 Doumerg D'Assignies, Willliam ****0518* Institut de Física d'Altes Energies 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q5856257J 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00447 Jiménez Quiles, Juan ***3577** Institut de Física d'Altes Energies 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q5856257J 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00715 Montagno Bozzone, Francesco ****0758* Institut de Física d'Altes Energies 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q5856257J 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

160/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 161 de 188

   

 

ANNEX 5: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 1a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 (2a anualitat) 

 

 

   

   

 

Institut de Recerca Biomèdica  
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00587 Nikita, Nikita ****0825* Institut de Recerca Biomèdica  
Universitat de Barcelona 

G63971451 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Institut de Recerca Biomèdica de Lleida 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00863 Rodríguez Muñoz, Carlos ***1144** Institut de Recerca Biomèdica de Lleida 
Universitat de Lleida 

G25314394 
Q7550001G 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Institut de Recerca contra la Leucèmia Josep Carreras 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00954 Franquesa Sánchez, Aleix ***4736** Institut de Recerca contra la Leucèmia 
Josep Carreras 
Universitat de Barcelona 

G65454308 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00331 Simkus, Mantautas ****9469* Institut de Recerca contra la Leucèmia 
Josep Carreras 
Universitat de Barcelona 

G65454308 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Institut de Recerca de l'Hospital de la Santa Creu i Sant Pau 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00172 Ramos Regalado, Lisaidy ***0330** Institut de Recerca de l'Hospital de la 
Santa Creu i Sant Pau 
Universitat de Barcelona 

G60136934 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Institut de Recerca de la Sida 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00407 Bernad Rosa, Laia ***4687** Institut de Recerca de la Sida 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G60813227 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

161/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 162 de 188

   

 

ANNEX 5: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 1a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en formació FI 2025 (2a anualitat) 

 

 

   

   

 

Institut de Recerca en Energia de Catalunya 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00324 Bernabeu Santisteban, Andrés ***9327** Institut de Recerca en Energia de 
Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

G64946387 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

 

2025 FI-2 00410 Garcia Villalva, Alvaro Rolando ****4389* Institut de Recerca en Energia de 
Catalunya 
Universitat de Barcelona 

G64946387 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Institut de Recerca i Tecnologia Agroalimentàries 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00034 Río López, Raquel ***5605** Institut de Recerca i Tecnologia 
Agroalimentàries 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q5855049B 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

 

Internet i Innovació Digital a Catalunya 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-2 00701 Fusté Lara, Oriol ***6857** Internet i Innovació Digital a Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

G63262570 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 23.920,16€ 
Direcció tesi doctoral: 401,12€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

 

162/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 163 de 188

   

 

ANNEX 6: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 2a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en  formació FI 2025 (3a anualitat) 

 

 

   

   

 

Universitat de Barcelona 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00938 Aktan, Dicle Nur ****9484* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00949 Alonso Carrasco, Aràntzazu ***7002** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00228 Balaguer Garcia, Eduard ***7389** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00123 Bantysh, Olga ****4180* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00908 Belloni, Carlos Marcelo ****2731* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00807 Bertolin Ros, Patricia ***7618** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00425 Bühler, Joël ****9817* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 01016 Del Pozo Nogales, Ainhara ***2506** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00493 Dolz Garcia, Daniel ***9516** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00357 Duran Riu, Jordi ***2301** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00629 Finger Bou, Rebeca ***2645** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00944 Irisarri Martinez, Alba ***7166** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00662 Kaderoglu, Kadir ****2485* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

 

 

 

163/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 164 de 188

   

 

ANNEX 6: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 2a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en  formació FI 2025 (3a anualitat) 

 

 

   

   

 

Universitat de Barcelona 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00516 Khalili, Sabuhi ****1372* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00779 Liu, Jingjing ****0434* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00742 Martínez Marjalizo, Ana ***4448** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00575 Mcgee, Julia ****9907* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00038 Nassar, Sari ****4094* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 01042 Navas Patús, Crsitina ***3264** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00886 Ordax Sommer, Nicolás ***3661** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00318 Peña Tello, Witson ****2860* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00281 Sharma, Aayushi ****7406* Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00854 Velasco Peraire, Adrià ***2527** Universitat de Barcelona 
Universitat de Barcelona 

Q0818001J 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

164/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 165 de 188

   

 

ANNEX 6: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 2a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en  formació FI 2025 (3a anualitat) 

 

 

   

   

 

Universitat Autònoma de Barcelona 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00187 Acharya, Neha ****6948* Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00334 Alzina Martínez, Sara ***7737** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00499 Andreica, Zenaida-Maria ****7423* Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00835 Bartolomé Nafría, Andrea ***8022** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00129 Bigatà Barrachina, Josepmaria ***3543** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00663 Blanco Ramos, Marcos ***6227** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00143 Cunill Subiranas, Jaume ***5713** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00746 Diaz Ros, Maria ***3990** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00812 Fernández Núñez, Marta-Beatriz ***2783** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00100 Fernández Pascual, Eduardo ***2115** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 

 

 

 

2025 FI-3 00411 Fuentes García, Alejandro ****2221* Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00646 Gaona Soler, Àlex ***8273** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00278 Gómez Borrego, Jordi ***8697** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

 

 

 

165/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 166 de 188

   

 

ANNEX 6: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 2a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en  formació FI 2025 (3a anualitat) 

 

 

   

   

 

Universitat Autònoma de Barcelona 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00368 González Quintela, Mónica ****1776* Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00594 Khromova, Svetlana ****5896* Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00139 Linde Ferragut, Tomàs ***1672** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00171 Llobet Cabau, Ferran ***3557** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00682 Macili, Aureliano ****1404* Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00124 Meinecke Schiele, Simone ****6897* Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00542 Merino Recalde, David ***5795** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00585 Mompó Toribio, Sabina ***8493** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00672 Nonweiler, Jacqueline Grace ****7163* Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00293 Nualart Moratalla, Laia ***5847** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00890 Pasetto, Carlotta ****1198* Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00478 Pérez Jurado, Lara ***2065** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00609 Pérez Real, Ana Isabel ***2523** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

 

 

 

166/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 167 de 188

   

 

ANNEX 6: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 2a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en  formació FI 2025 (3a anualitat) 

 

 

   

   

 

Universitat Autònoma de Barcelona 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00216 Regincós i Oliva, Laura ***5495** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00410 Roda Salichs, Elisabet ***7702** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00282 Rodríguez Ballabrera, Queralt ***7214** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00137 Sabando Garcia, Núria ***2869** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00286 Sanchez Bautista, Paula ***7466** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00107 Soriano Elias, Biel ***7721** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 01100 Steblev, Sergey ****1887* Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 01104 Vendrell Tornero, Carles ***0197** Universitat Autònoma de Barcelona 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0818002H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

Universitat Politècnica de Catalunya 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00453 Abounasr, Jamal ****0411* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00885 Anglada Rotger, David ***4797** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00562 Ardila Murillo, Brandon Steven ****1221* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00056 Arnau Roca, Marc ***1364** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

 

 

 

167/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 168 de 188

   

 

ANNEX 6: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 2a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en  formació FI 2025 (3a anualitat) 

 

 

   

   

 

Universitat Politècnica de Catalunya 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00858 Borrego Orpinell, Gerard ***2194** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00794 Cano Morenilla, Mariola ***3291** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00165 Carvalho Rezende, Gabriel Henrique ****4709* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00767 Civit Bertran, Albert ***1210** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00536 Civit Bertran, Aniol ***1209** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00239 Contreras Benito, Luis Juan ***8041** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00374 Del Rey Juarez, Santiago ***6763** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00229 De Mas Giménez, Gerard ***7284** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00446 Ehsan, Talha ****0580* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00034 Gancio Vazquez, Juan ****9923* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00906 Gil Figuerola, Pol ***3055** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00193 González Pacheco, Pol ***9967** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00588 Grande Molina, Miguel ***9103** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

 

 

 

168/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 169 de 188

   

 

ANNEX 6: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 2a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en  formació FI 2025 (3a anualitat) 

 

 

   

   

 

Universitat Politècnica de Catalunya 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00083 Güemes Palau, Carlos ***9187** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00120 Hu, Ziwen ****3984* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00916 Lage Julià, Artai ***4282** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00500 Maglia Espinas, Mateu ***9568** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00369 Manyosa i Vilardell, Xavier ***4771** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00050 Martí Espelt, Aniol ***3762** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00763 Moghadamfar, Tanaz ****7127* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00377 Morell Llorens, Joan ***1720** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00687 Muñoz Peña, Paula ***7492** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 

 

 

 

2025 FI-3 00477 Osipova, Kseniia ****5263* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00913 Papadaki, Artemis ****9005* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00524 Pérez Castro, Carlos ***2511** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 01039 Ramírez Alba, María Dolores ***1252** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

 

 

 

169/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 170 de 188

   

 

ANNEX 6: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 2a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en  formació FI 2025 (3a anualitat) 

 

 

   

   

 

Universitat Politècnica de Catalunya 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00598 Rojas Quiroz, José ****4226* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00236 Ruiz Celada, Oriol ***2334** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00154 Sanchez Vital, Roger ***4062** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00192 Sanmartí Perona, Oriol ***8187** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00606 Saxena, Siddanth ****9663* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 01096 Taher, Hafsa ****7822* Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00198 Zhang Jin, Tianyu ***7554** Universitat Politècnica de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q0818003F 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

Universitat Pompeu Fabra 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00284 Alemany Muñoz, Alex ***7162** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00252 Anastasopoulou, Panagiota ****5021* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00547 Bedoya Palop, Isabel ***7924** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00777 Castillo i Hidalgo, Enric ***0796** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 01003 Crevatin, María Florencia Ramona ****8804* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

 

 

 

170/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 171 de 188

   

 

ANNEX 6: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 2a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en  formació FI 2025 (3a anualitat) 

 

 

   

   

 

Universitat Pompeu Fabra 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00469 Damla, Temel ****7004* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00918 Délano Baudet, Pía ****2309* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00744 Gabilondo Gutierrez, Jon Mateo ***5477** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00245 Habib, Yamen ****5326* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00552 Hoveyan, Karlen ****8144* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00980 Martí Tramezayguez, Yisell ****7697* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00307 Masson, Ludovic Jacques François ****1665* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00881 Naval García, Ada ***1064** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00175 Osuna Chacón, José Luis ***3981** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00007 Pinna, Emanuela ****1858* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00891 Portilla, Juan Martin ****7041* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00595 Romanin, Elena ****8202* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 01079 Romero Bermejo, Marina ***1510** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

 

 

 

171/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 172 de 188

   

 

ANNEX 6: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 2a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en  formació FI 2025 (3a anualitat) 

 

 

   

   

 

Universitat Pompeu Fabra 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00136 Sánchez Martínez, Adrián ***4045** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00793 Saumell Almirall, Anna ***1766** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00305 Sun, Huimin ****4273* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00086 Tarín González, José María ***2016** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00104 Thomopoulou, Aikaterini ****4014* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00465 Torres Menéndez, Pau ***6947** Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00012 Yao, Ting ****7356* Universitat Pompeu Fabra 
Universitat Pompeu Fabra 

Q5850017D 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

Universitat de Lleida 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00176 Conesa Cortés, Rosa Maria ***5400** Universitat de Lleida 
Universitat de Lleida 

Q7550001G 
Q7550001G 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00569 Karim, Hassan ****1894* Universitat de Lleida 
Universitat de Lleida 

Q7550001G 
Q7550001G 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00372 Llurda Marí, Àngels ***5117** Universitat de Lleida 
Universitat de Lleida 

Q7550001G 
Q7550001G 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00025 Mas Solé, Guillem ***0423** Universitat de Lleida 
Universitat de Lleida 

Q7550001G 
Q7550001G 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00384 Oliveros Ramos, Carana ****4361* Universitat de Lleida 
Universitat de Lleida 

Q7550001G 
Q7550001G 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

 

 

 

172/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 173 de 188

   

 

ANNEX 6: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 2a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en  formació FI 2025 (3a anualitat) 

 

 

   

   

 

Universitat de Lleida 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00638 Portillo Carrasquer, Marta ***3999** Universitat de Lleida 
Universitat de Lleida 

Q7550001G 
Q7550001G 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00095 Ribes Santolaria, Marina ***8401** Universitat de Lleida 
Universitat de Lleida 

Q7550001G 
Q7550001G 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

Universitat de Girona 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00751 Bergillos Pedraza, Sergi ***7972** Universitat de Girona 
Universitat de Girona 

Q6750002E 
Q6750002E 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00762 Mansour, Jad ****6727* Universitat de Girona 
Universitat de Girona 

Q6750002E 
Q6750002E 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00624 Mecias Herrera, Nelson Luis ****2157* Universitat de Girona 
Universitat de Girona 

Q6750002E 
Q6750002E 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00075 Mohamed Saleh, Ahmed ****3957* Universitat de Girona 
Universitat de Girona 

Q6750002E 
Q6750002E 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00169 Montoya del Ángel, Ricardo ****7685* Universitat de Girona 
Universitat de Girona 

Q6750002E 
Q6750002E 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00458 Romero Cavagnaro, Elias Antony ***5815** Universitat de Girona 
Universitat de Barcelona 

Q6750002E 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00108 Sala Teixidor, Judith ***7633** Universitat de Girona 
Universitat de Girona 

Q6750002E 
Q6750002E 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00199 Sam, Samanta ****9043* Universitat de Girona 
Universitat de Girona 

Q6750002E 
Q6750002E 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00101 Sundas, Amina ****1266* Universitat de Girona 
Universitat de Girona 

Q6750002E 
Q6750002E 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00223 Vila Siles, Guillem ***8274** Universitat de Girona 
Universitat de Girona 

Q6750002E 
Q6750002E 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

 

 

 

173/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 174 de 188

   

 

ANNEX 6: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 2a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en  formació FI 2025 (3a anualitat) 

 

 

   

   

 

Universitat de Girona 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00253 Villacis Muñoz, Mary Isabel ****9677* Universitat de Girona 
Universitat de Girona 

Q6750002E 
Q6750002E 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00096 Yalçin, Cansu ****7059* Universitat de Girona 
Universitat de Girona 

Q6750002E 
Q6750002E 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

Universitat Rovira i Virgili 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00472 Barberà Parada, Séfora ***6033** Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00205 Calderón González, Irene ***4012** Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00872 Cuadrat Royo, Júlia ***7537** Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00530 Descamps Solà, Maria ***3538** Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00497 El Bouhali Abdellaoui, Fátima ***5472** Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00350 Giné Bertomeu, Roger ***3794** Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 01041 Hernández Pérez, Irene ***7774** Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00675 Jiménez Franco, Andrea ***3940** Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00914 Miralles Siré, Eva Neus ***2436** Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 01082 Puiggali Jou, Jordi ***0535** Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

 

 

 

174/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 175 de 188

   

 

ANNEX 6: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 2a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en  formació FI 2025 (3a anualitat) 

 

 

   

   

 

Universitat Rovira i Virgili 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00610 Pujol Andrés, Sònia ***5953** Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 01066 Queralt Romero, Marta ***9200** Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00622 Soria Leyva, Eddy ****1820* Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00550 Tavares Cerino, Willian ****5536* Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 01022 Teka, Ermias Telahun ****1918* Universitat Rovira i Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

Q9350003A 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

Universitat Oberta de Catalunya 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00159 Ginesta Dolcet, Helena ***9184** Universitat Oberta de Catalunya 
Universitat Oberta de Catalunya 

G60667813 
G60667813 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00241 Torralba Agell, Adrià ***5553** Universitat Oberta de Catalunya 
Universitat Oberta de Catalunya 

G60667813 
G60667813 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

Universitat Ramon Llull 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00924 Del Barrio Aliaga, Inés ***4480** Universitat Ramon Llull 
Universitat Ramon Llull 

G59069740 
G59069740 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00220 Fatimah, Zunaira ****6299* Universitat Ramon Llull 
Universitat Ramon Llull 

G59069740 
G59069740 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00014 Malé Carbonell, Jordi ***0258** Universitat Ramon Llull 
Universitat Ramon Llull 

G59069740 
G59069740 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00180 Pires Vasconcellos, Elimar ****3777* Universitat Ramon Llull 
Universitat Ramon Llull 

G59069740 
G59069740 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

 

 

 

175/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 176 de 188

   

 

ANNEX 6: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 2a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en  formació FI 2025 (3a anualitat) 

 

 

   

   

 

Universitat Ramon Llull 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00538 Socorro Cumplido, José Luis ***9410** Universitat Ramon Llull 
Universitat Ramon Llull 

G59069740 
G59069740 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

Universitat de Vic - Universitat Central de Catalunya 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00250 Baena Riera, Arnau ***1826** Universitat de Vic - Universitat Central 
de Catalunya 
Universitat de Vic - Universitat Central 
de Catalunya 

G58020124 
G58020124 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00676 González Ruiz, Lorena ***8759** Universitat de Vic - Universitat Central 
de Catalunya 
Universitat de Vic - Universitat Central 
de Catalunya 

G58020124 
G58020124 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

Universitat Internacional de Catalunya 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00015 Calvo López, Laura ***7347** Universitat Internacional de Catalunya 
Universitat Internacional de Catalunya 

G61737409 
G61737409 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

Consell Superior d'Investigacions Científiques 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00491 Bogdanovic, Nina ****0370* Consell Superior d'Investigacions 
Científiques 
Universitat de Barcelona 

Q2818002D 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 01092 Cruz Bolaños, María Alejandra ****9945* Consell Superior d'Investigacions 
Científiques 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q2818002D 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00295 Sharma, Krati ****8700* Consell Superior d'Investigacions 
Científiques 
Universitat de Girona 

Q2818002D 
Q6750002E 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

176/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 177 de 188

   

 

ANNEX 6: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 2a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en  formació FI 2025 (3a anualitat) 

 

 

   

   

 

Barcelona Supercomputing Center - Centro Nacional de Supercomputación 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00424 Banchelli Gracia, Fabio ***2390** Barcelona Supercomputing Center - 
Centro Nacional de Supercomputación 
Universitat Politècnica de Catalunya 

S0800099D 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00680 Fortes Soplanes, Emiliano ***6193** Barcelona Supercomputing Center - 
Centro Nacional de Supercomputación 
Universitat Politècnica de Catalunya 

S0800099D 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 01106 Soussé Villa, Rubén ***2706** Barcelona Supercomputing Center - 
Centro Nacional de Supercomputación 
Universitat Politècnica de Catalunya 

S0800099D 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

Centre d'Estudis Demogràfics 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00111 Becca, Federica ****2888* Centre d'Estudis Demogràfics 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q5855973C 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

Centre de Ciència i Tecnologia Forestal de Catalunya 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00979 Rota Collell, Marc ***5725** Centre de Ciència i Tecnologia Forestal 
de Catalunya 
Universitat de Vic - Universitat Central 
de Catalunya 

Q7550005H 
G58020124 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

Centre de Recerca Ecològica i Aplicacions Forestals 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00518 Barriendos Gil, Josep ***2564** Centre de Recerca Ecològica i 
Aplicacions Forestals 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q5850011G 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

177/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 178 de 188

   

 

ANNEX 6: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 2a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en  formació FI 2025 (3a anualitat) 

 

 

   

   

 

Centre de Recerca en Agrigenòmica 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00910 Basté Miquel, Aina ***7390** Centre de Recerca en Agrigenòmica 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0801214H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00725 Santini Díaz, Cristina Paola ***2070** Centre de Recerca en Agrigenòmica 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q0801214H 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

Centre de Recerca Matemàtica 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00354 Llopis Almela, Oriol ***1331** Centre de Recerca Matemàtica 
Universitat Autònoma de Barcelona 

V63009138 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

Centre Internacional de Mètodes Numèrics en Enginyeria 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00958 Broto Vispe, Jose Manuel ***1238** Centre Internacional de Mètodes 
Numèrics en Enginyeria 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q5850006G 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00934 Villalta Quintana, Gerard ***2093** Centre Internacional de Mètodes 
Numèrics en Enginyeria 
Universitat Politècnica de Catalunya 

Q5850006G 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

Centre Tecnològic de Telecomunicacions de Catalunya 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00297 Garcia Santos, Danielly ****5783* Centre Tecnològic de 
Telecomunicacions de Catalunya 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G62616586 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

178/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 179 de 188

   

 

ANNEX 6: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 2a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en  formació FI 2025 (3a anualitat) 

 

 

   

   

 

Fundació de Recerca Clínic Barcelona - Institut d'Investigacions Biomèdiques August Pi i Sunyer 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 01052 Hettiyadeniya Arachchilage, Hasanka 
Madubashetha 

****6320* Fundació de Recerca Clínic Barcelona - 
Institut d'Investigacions Biomèdiques 
August Pi i Sunyer 
Universitat de Barcelona 

G59319681 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00771 Sanzo Machuca, Ángela ***5245** Fundació de Recerca Clínic Barcelona - 
Institut d'Investigacions Biomèdiques 
August Pi i Sunyer 
Universitat de Barcelona 

G59319681 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 

 

 

   

 

Fundació Hospital Universitari Vall d'Hebron - Institut de Recerca (VHIR) 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00197 Castillo Sanchez, Pablo ***0820** Fundació Hospital Universitari Vall 
d'Hebron - Institut de Recerca (VHIR) 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G60594009 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00322 Garrido Oliver, Juan ***9640** Fundació Hospital Universitari Vall 
d'Hebron - Institut de Recerca (VHIR) 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G60594009 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00845 Mancebo Pérez, Cristina ***0824** Fundació Hospital Universitari Vall 
d'Hebron - Institut de Recerca (VHIR) 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G60594009 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

Fundació Institut d'Investigació en Ciències de la Salut Germans Trias i Pujol 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00508 Rueda Pujol, Anna ***6109** Fundació Institut d'Investigació en 
Ciències de la Salut Germans Trias i 
Pujol 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G60805462 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00712 Safont Gonzalez, Guillem ***3438** Fundació Institut d'Investigació en 
Ciències de la Salut Germans Trias i 
Pujol 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G60805462 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

179/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 180 de 188

   

 

ANNEX 6: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 2a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en  formació FI 2025 (3a anualitat) 

 

 

   

   

 

Fundació Institut Mar d'Investigacions Mèdiques 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00266 Amat Fernandez, Clara ***3462** Fundació Institut Mar d'Investigacions 
Mèdiques 
Universitat Pompeu Fabra 

G60072253 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00119 Guma Vique, Nuria ***4643** Fundació Institut Mar d'Investigacions 
Mèdiques 
Universitat de Barcelona 

G60072253 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00703 Sallent Aragay, Anna ***7342** Fundació Institut Mar d'Investigacions 
Mèdiques 
Universitat de Barcelona 

G60072253 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

Fundació Privada Institut de Salut Global Barcelona 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00356 Calikanzaros, Emma ****9031* Fundació Privada Institut de Salut Global 
Barcelona 
Universitat Pompeu Fabra 

G65341695 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

Fundació Sant Joan de Déu 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00177 Colomer Salvans, Alícia ***9417** Fundació Sant Joan de Déu 
Universitat de Barcelona 

G62978689 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 01063 Franch Roca, Marta ***4713** Fundació Sant Joan de Déu 
Universitat de Barcelona 

G62978689 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

Institut Barcelona d'Estudis Internacionals 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00860 Cohen, Gabriel ****9764* Institut Barcelona d'Estudis 
Internacionals 
Universitat Pompeu Fabra 

G63518476 
Q5850017D 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

180/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 181 de 188

   

 

ANNEX 6: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 2a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en  formació FI 2025 (3a anualitat) 

 

 

   

   

 

Institut Català d'Arqueologia Clàssica 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00533 Mattuzzi, Isabel ****8981* Institut Català d'Arqueologia Clàssica 
Universitat Rovira i Virgili 

S4300033J 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

Institut Català d'Investigació Química 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00769 Loveday Rosquelles, Oliver ***1303** Institut Català d'Investigació Química 
Universitat Rovira i Virgili 

G43619550 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00311 Mollaert, Guillaume Erik ****1701* Institut Català d'Investigació Química 
Universitat Rovira i Virgili 

G43619550 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

Institut Català de Nanociència i Nanotecnologia 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00019 Barroso Martinez, Jaxiry Shamara ****9050* Institut Català de Nanociència i 
Nanotecnologia 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G63277776 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00222 Ghadiri Ghehi, Amir Mohammad ****9145* Institut Català de Nanociència i 
Nanotecnologia 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G63277776 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00268 Pinto Huguet, Ivan ***9800** Institut Català de Nanociència i 
Nanotecnologia 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G63277776 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

Institut Català de Paleoecologia Humana i Evolució Social 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00578 Farkouch, Mourad ****2822* Institut Català de Paleoecologia Humana 
i Evolució Social 
Universitat Rovira i Virgili 

G43783752 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00512 Garay Palacios, Blanca ***9319** Institut Català de Paleoecologia Humana 
i Evolució Social 
Universitat Rovira i Virgili 

G43783752 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

181/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 182 de 188

   

 

ANNEX 6: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 2a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en  formació FI 2025 (3a anualitat) 

 

 

   

   

 

Institut Català de Paleontologia Miquel Crusafont 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00396 Siarampi, Souzanna Anna ****1486* Institut Català de Paleontologia Miquel 
Crusafont 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G64361322 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

Institut Català de Recerca de l'Aigua 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00226 Garcia Moll, Maria Pau ***8629** Institut Català de Recerca de l'Aigua 
Universitat de Girona 

G17920851 
Q6750002E 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

Institut d'Investigació Biomèdica de Bellvitge 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 01090 Salamanca Jiménez, Pilar ***0458** Institut d'Investigació Biomèdica de 
Bellvitge 
Universitat de Barcelona 

G58863317 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00055 Soler Solé, Eva ***2185** Institut d'Investigació Biomèdica de 
Bellvitge 
Universitat de Barcelona 

G58863317 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

Institut d'Investigació Biomèdica de Girona Dr. Josep Trueta 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00515 Paulí Pla, Sara ***9114** Institut d'Investigació Biomèdica de 
Girona Dr. Josep Trueta 
Universitat de Girona 

G17432592 
Q6750002E 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

Institut d'Investigació Sanitària Pere Virgili 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00035 Repollés de Dalmau, Maria ***3974** Institut d'Investigació Sanitària Pere 
Virgili 
Universitat Rovira i Virgili 

G43814045 
Q9350003A 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

182/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 183 de 188

   

 

ANNEX 6: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 2a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en  formació FI 2025 (3a anualitat) 

 

 

   

   

 

Institut de Bioenginyeria de Catalunya 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00800 Amato, Gaia ****4885* Institut de Bioenginyeria de Catalunya 
Universitat de Barcelona 

G64045719 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00654 Chen, Shuqin ****3132* Institut de Bioenginyeria de Catalunya 
Universitat de Barcelona 

G64045719 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 01073 Matajsz, Gergo ****8402* Institut de Bioenginyeria de Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

G64045719 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

Institut de Ciències Fotòniques 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00059 Hänni, Jonathan ****1525* Institut de Ciències Fotòniques 
Universitat Politècnica de Catalunya 

G62819537 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00017 Recasens Esparraguera, Maria ***7223** Institut de Ciències Fotòniques 
Universitat Politècnica de Catalunya 

G62819537 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00052 Synanidis, Adamantios Panagiotis ****9154* Institut de Ciències Fotòniques 
Universitat Politècnica de Catalunya 

G62819537 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00716 Wangler, Lukas ****6098* Institut de Ciències Fotòniques 
Universitat Politècnica de Catalunya 

G62819537 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

Institut de Física d'Altes Energies 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00787 Berrocal Guardia, Adrián ***0283** Institut de Física d'Altes Energies 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q5856257J 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00683 Cross, Dane ****3205* Institut de Física d'Altes Energies 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q5856257J 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00819 Oliveira Corrêa, Gabriel ****2061* Institut de Física d'Altes Energies 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q5856257J 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

183/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 184 de 188

   

 

ANNEX 6: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 2a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en  formació FI 2025 (3a anualitat) 

 

 

   

   

 

Institut de Recerca Biomèdica  
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00775 Gonzalez Saiz, Elvira ***0460** Institut de Recerca Biomèdica  
Universitat de Barcelona 

G63971451 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00263 Mees, Rebeca Angelique ****5713* Institut de Recerca Biomèdica  
Universitat de Barcelona 

G63971451 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00753 Middendorp Guerra, Emily ****8446* Institut de Recerca Biomèdica  
Universitat de Barcelona 

G63971451 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00549 Muñoz López, Berta ***3193** Institut de Recerca Biomèdica  
Universitat de Barcelona 

G63971451 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

Institut de Recerca Biomèdica de Lleida 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00054 Sánchez Milán, Jose Antonio ***5118** Institut de Recerca Biomèdica de Lleida 
Universitat de Lleida 

G25314394 
Q7550001G 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

Institut de Recerca contra la Leucèmia Josep Carreras 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00667 Díaz Muñoz, Ana Cristina ***6714** Institut de Recerca contra la Leucèmia 
Josep Carreras 
Universitat de Barcelona 

G65454308 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00200 Mestre Viñolas, Júlia ***3550** Institut de Recerca contra la Leucèmia 
Josep Carreras 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G65454308 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

184/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 185 de 188

   

 

ANNEX 6: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 2a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en  formació FI 2025 (3a anualitat) 

 

 

   

   

 

Institut de Recerca de l'Hospital de la Santa Creu i Sant Pau 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00560 Villatoro González, Paula ****3980* Institut de Recerca de l'Hospital de la 
Santa Creu i Sant Pau 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G60136934 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

Institut de Recerca de la Sida 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00207 Izquierdo Pujol, Jon ***2196** Institut de Recerca de la Sida 
Universitat de Barcelona 

G60813227 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

 

2025 FI-3 00326 Moraes Cardoso, Igor ****6495* Institut de Recerca de la Sida 
Universitat Autònoma de Barcelona 

G60813227 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

Institut de Recerca en Energia de Catalunya 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00436 Rotaru, Victoria ****8265* Institut de Recerca en Energia de 
Catalunya 
Universitat de Barcelona 

G64946387 
Q0818001J 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

Institut de Recerca i Tecnologia Agroalimentàries 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00749 Syropoulou, Angeliki ****6428* Institut de Recerca i Tecnologia 
Agroalimentàries 
Universitat Autònoma de Barcelona 

Q5855049B 
Q0818002H 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

 

Internet i Innovació Digital a Catalunya 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT I UNIVERSITAT DOCTORAT NIF ENTITAT I 
UNIVERSITAT DOC. 

CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-3 00861 Baselga Lahoz, Oscar ***2047** Internet i Innovació Digital a Catalunya 
Universitat Politècnica de Catalunya 

G63262570 
Q0818003F 

Ajut per a la contractació: 25.338,33€ 
Despeses d'indemnització: 1.947,90€ 
Direcció tesi doctoral: 802,24€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

 

185/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 186 de 188

   

 

ANNEX 7: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 3a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en  formació FI 2025 (4a anualitat) 

 

 

   

   

 

Universitat de Barcelona 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT D'ADSCRIPCIÓ NIF ENTITAT CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-4 00062 O. P. P. ***3851** Universitat de Barcelona Q0818001J Ajut per a la contractació: 30.938,67€ 
 

 

   

 

Institut de Bioenginyeria de Catalunya 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT D'ADSCRIPCIÓ NIF ENTITAT CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-4 00852 A. P. ****0151* Institut de Bioenginyeria de Catalunya G64045719 Ajut per a la contractació: 30.938,67€ 
 

 

   

   

 

 

 

 

 

186/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 187 de 188

   

 

ANNEX 8: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 4a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en  formació FI 2023 (5a anualitat) 

 

 

   

   

 

Universitat Autònoma de Barcelona 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT D'ADSCRIPCIÓ NIF ENTITAT CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-5 00194 W. D. ****8881* Universitat Autònoma de Barcelona Q0818002H Ajut per a la contractació: 30.938,67€ 
 

 

   

 

Universitat Politècnica de Catalunya 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT D'ADSCRIPCIÓ NIF ENTITAT CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-5 00072 M. F. G.  ***1158** Universitat Politècnica de Catalunya Q0818003F Ajut per a la contractació: 30.938,67€ 
 

 

   

 

Universitat Rovira i Virgili 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT D'ADSCRIPCIÓ NIF ENTITAT CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-5 00008 A. P. A ***3977** Universitat Rovira i Virgili Q9350003A Ajut per a la contractació: 30.938,67€ 
 

 

   

   

 

 

 

 

 

187/188

 



   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

Doc.original signat per:
Joan Gomez Pallares  10/04/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
10/04/2035

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56*
07U0OYZBYEQHNAZ594SM0IRT462D4B56

Data creació còpia:
10/04/2025 11:19:59

Pàgina 188 de 188

   

 

ANNEX 9: SOL·LICITUDS CONCEDIDES - 5a RENOVACIÓ 

 
Ajuts Joan Oró per a la contractació de personal investigador predoctoral en  formació FI 2023 (6a anualitat) 

 

 

   

   

 

Centre de Regulació Genòmica 
 

 

 NÚM. EXPEDIENT PERSONA CANDIDATA ID. PERSONA 
CANDIDATA 

ENTITAT D'ADSCRIPCIÓ NIF ENTITAT CONCEPTES I IMPORTS ATORGATS 

 

 

 

2025 FI-6 00041 F. G. P.  ***0214** Centre de Regulació Genòmica G62426937 Ajut per a la contractació: 30.938,67€ 
Despeses d'indemnització per 
finalització de contracte: 4.869,75€ 

 

 

   

   

 

 

 

 

 

188/188

 


